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Tarih : 19-20 NİSAN 2017

Katılan Takım Sayısı

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Sıcaklığı : BİRİNCİ GÜN AÇIK 19° İKİNCİ GÜN 

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm 

Grup  Birinciliği Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : BOLU

Kategori : GENÇ KADINLAR B

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  
Atletizm Grup  Birinciliği Yarışmaları



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: +0,6

Sıra 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometresi
Seri 

Geliş

1 150 16.05.2002 SELEN TEMURER
ANKARA-TED ANKARA 
KOLEJİ VAKFI ÖZEL LİSESİ

12.82 53 1 118 31.07.2002 Sena KAHVECİ
DÜZCE-DÜZCE GÜZEL 
SANATLAR LİSESİ

15.33 4

1 110 22.05.2002 İREM AYKAÇ
ÇORUM-ÇORUM SPOR 
LİSESİ

14.25 32 2 127 23.07.2002 burcu koyun
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 
YILMAZ SPOR LİSESİ

15.16 3

3 127 23.07.2002 burcu koyun
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 
YILMAZ SPOR LİSESİ

15.16 22 3 101 20.11.2001 Songül AYTUĞ BARTIN-ABDİPAŞA Ç.P.A.L 16.39 6

4 118 31.07.2002 Sena KAHVECİ
DÜZCE-DÜZCE GÜZEL 
SANATLAR LİSESİ

15.33 21 4 150 16.05.2002 SELEN TEMURER
ANKARA-TED ANKARA 
KOLEJİ VAKFI ÖZEL LİSESİ

12.82 1

5 143 18.05.2001 GAMZE BAŞAR
SİNOP-SULTAN HATUN 
MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

16.05 14 5 143 18.05.2001 GAMZE BAŞAR
SİNOP-SULTAN HATUN 
MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

16.05 5

6 101 20.11.2001 Songül AYTUĞ BARTIN-ABDİPAŞA Ç.P.A.L 16.39 11 6 134 18.10.2002 BERFİN ERDOĞAN
ZONGULDAK-OKTAY VE 
OLCAY YURTBAY 

ANADOLU LİSESİ

16.58 7

7 134 18.10.2002 BERFİN ERDOĞAN
ZONGULDAK-OKTAY VE 
OLCAY YURTBAY 

ANADOLU LİSESİ

16.58 10 7 110 22.05.2002 İREM AYKAÇ
ÇORUM-ÇORUM SPOR 
LİSESİ

14.25 2

- F 182 0.01.1900 NURAY CEBECİ
KARABÜK/SAFRANBOLU 
ATATÜRK ANADOLU 

LİSESİ

DNS - 8 F 182 0.01.1900 NURAY CEBECİ
KARABÜK/SAFRANBOLU 
ATATÜRK ANADOLU LİSESİ

DNS DNS

2. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometresi

Seri 
Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

3. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometresi

Seri 
Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : GENÇ KADINLAR B 19 Nisan 2017 12:40
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup  Birinciliği Yarışmaları
Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi 13.44



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 
Geliş

1 111 31.12.2001
KARDELEN 
DÜDÜKCÜ

ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 30.36 40 1 118 30.07.2002 Sena KAHVECİ
DÜZCE-DÜZCE GÜZEL 
SANATLAR LİSESİ

32.64 4

2 128 26.08.2002 nergis ergün
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 
YILMAZ SPOR LİSESİ

31.22 24 2 128 26.08.2002 nergis ergün
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 
YILMAZ SPOR LİSESİ

31.22 2

3 151 8.02.2001 BEYZA AÇIKGÖZ
ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ 
VAKFI ÖZEL LİSESİ

32.31 19 3 102 2.09.2002
EZGİNUR 
ERGÜL

BARTIN-ABDİPAŞA Ç.P.A.L 36.71 7

4 118 30.07.2002 Sena KAHVECİ
DÜZCE-DÜZCE GÜZEL SANATLAR 
LİSESİ

32.64 18 4 151 8.02.2001 BEYZA AÇIKGÖZ
ANKARA-TED ANKARA 
KOLEJİ VAKFI ÖZEL LİSESİ

32.31 3

5 159 23,10,2001 DUYGU ÖZDEMİR
SİNOP-SULTAN HATUN MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

33.79 15 5 159 23,10,2001
DUYGU 
ÖZDEMİR

SİNOP-SULTAN HATUN 
MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

33.79 5

6 135 25.08.2002
DOĞA YAĞMUR 
ACAR

ZONGULDAK-OKTAY VE OLCAY 
YURTBAY ANADOLU LİSESİ

35.23 10 6 135 25.08.2002
DOĞA YAĞMUR 
ACAR

ZONGULDAK-OKTAY VE 
OLCAY YURTBAY 

ANADOLU LİSESİ

35.23 6

7 102 2.09.2002 EZGİNUR ERGÜL BARTIN-ABDİPAŞA Ç.P.A.L 36.71 6 7 111 31.12.2001
KARDELEN 
DÜDÜKCÜ

ÇORUM-ÇORUM SPOR 
LİSESİ

30.36 1

 8  

 2. SERİ Rüzgar:

 
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 
Geliş

 1  

 2  

 3  

 4  

 5  

 6  

 7  

 8  

 3. SERİ Rüzgar:

 
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 
Geliş

 1  

 2  

 3  

 4  

 5  

 6  

 7  

 8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : GENÇ KADINLAR B 20 Nisan 2017 13:20
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup  Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi 27.84



:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometresi

Seri 

Geliş

1 111 31.12.2001
KARDELEN 
DÜDÜKCÜ

ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 1:03.92 47 1 119 25.10.2001 Elif Nur KASIM
DÜZCE-DÜZCE GÜZEL 
SANATLAR LİSESİ

1:15.86 4

2 152 5.02.2002 İNCİ SILA KALELİ
ANKARA-TED ANKARA 
KOLEJİ VAKFI ÖZEL LİSESİ

1:06.04 40 2 128 26.08.2002 nergis ergün
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 
YILMAZ SPOR LİSESİ

1:12.76 3

3 128 26.08.2002 nergis ergün
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 
YILMAZ SPOR LİSESİ

1:12.76 22 3 103 10.02.2001 KADER TUNCER BARTIN-ABDİPAŞA Ç.P.A.L 1:36.84 7

4 119 25.10.2001 Elif Nur KASIM
DÜZCE-DÜZCE GÜZEL 
SANATLAR LİSESİ

1:15.86 17 4 152 5.02.2002 İNCİ SILA KALELİ
ANKARA-TED ANKARA 
KOLEJİ VAKFI ÖZEL LİSESİ

1:06.04 2

5 159 23,10,2001 DUYGU ÖZDEMİR
SİNOP-SULTAN HATUN 
MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

1:21.78 8 5 159 23,10,2001 DUYGU ÖZDEMİR
SİNOP-SULTAN HATUN 
MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

1:21.78 5

6 135 25.08.2002
DOĞA YAĞMUR 
ACAR

ZONGULDAK-OKTAY VE 
OLCAY YURTBAY ANADOLU 
LİSESİ

1:26.72 3 6 135 25.08.2002
DOĞA YAĞMUR 
ACAR

ZONGULDAK-OKTAY VE 
OLCAY YURTBAY 
ANADOLU LİSESİ

1:26.72 6

7 103 10.02.2001 KADER TUNCER BARTIN-ABDİPAŞA Ç.P.A.L 1:36.84 0 7 111 31.12.2001
KARDELEN 
DÜDÜKCÜ

ÇORUM-ÇORUM SPOR 
LİSESİ

1:03.92 1

 8  

 2. SERİ

 
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometresi

Seri 

Geliş

 1  

 2  

 3  

 4  

 5  

 6  

 7  

 8  

 3. SERİ

 
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 

Geliş

 1  

 2  

 3  

 4  

 5  

 6  

 7  

 8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : GENÇ KADINLAR B 19 Nisan 2017 11:40
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup  Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 1:04.24



:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 

Geliş

1 112 24.01.2002 BUSE DEMİRAY ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 2:37.15 39 1 120 21.05.2001 Gaye YILMAZ DÜZCE-DÜZCE GÜZEL SANATLAR LİSESİ 2:57.07 4

2 145 27.05.2001 CANSU SOYÖZ
SİNOP-SULTAN HATUN MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

2:43.03 34 2 127 23.07.2002 burcu koyun
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR 
LİSESİ

3:01.68 Y.C. 5

3 154 2.07.2002 EKİN ERTÜRK
ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ 
VAKFI ÖZEL LİSESİ

2:46.84 31 3 101 20.11.2001 Songül AYTUĞ BARTIN-ABDİPAŞA Ç.P.A.L 3:19.66 6

4 120 21.05.2001 Gaye YILMAZ
DÜZCE-DÜZCE GÜZEL SANATLAR 
LİSESİ

2:57.07 24 4 154 2.07.2002 EKİN ERTÜRK
ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ VAKFI 
ÖZEL LİSESİ

2:46.84 3

5 127 23.07.2002
burcu koyun                   
Y.C.

SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ 
SPOR LİSESİ

3:01.68 22 5 145 27.05.2001 CANSU SOYÖZ
SİNOP-SULTAN HATUN MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

2:43.03 2

6 101 20.11.2001 Songül AYTUĞ BARTIN-ABDİPAŞA Ç.P.A.L 3:19.66 13 6 136 14.03.2002 NAZLI AKGÜL
ZONGULDAK-OKTAY VE OLCAY YURTBAY 
ANADOLU LİSESİ

3:22.93 7

7 136 14.03.2002 NAZLI AKGÜL
ZONGULDAK-OKTAY VE OLCAY 
YURTBAY ANADOLU LİSESİ

3:22.93 11 7 112 24.01.2002 BUSE DEMİRAY ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 2:37.15 1

 8  

 9  

 10  

 11  

 12  

 2. SERİ

 
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 

Geliş

 1  

 2  

 3  

 4  

 5  

 6  

 7  

 8  

 9  

 10  

 11  

 12  

 3. SERİ

 
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 

Geliş

 1  

 2  

 3  

 4  

 5  

 6  

 7  

 8  

 9  

 10  

 11  

 12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : GENÇ KADINLAR B 20 Nisan 2017 15:20
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o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup  Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 2:28.54



:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 
Geliş

1 F 181 0.01.1900 EMİNE TÜFEKCİ
ÇORUM İNÖNÜ ANADOLU 
LİSESİ

5:05.34 1 120 21.05.2001 Gaye YILMAZ
DÜZCE-DÜZCE GÜZEL SANATLAR 
LİSESİ

5:59.41 3

2 154 2.07.2002 EKİN ERTÜRK
ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ 
VAKFI ÖZEL LİSESİ

5:47.64 31 2 129 15.01.2002 elif gümüş
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ 
SPOR LİSESİ

8:01.32 7

3 120 21.05.2001 Gaye YILMAZ
DÜZCE-DÜZCE GÜZEL 
SANATLAR LİSESİ

5:59.41 28 3 104 10.06.2001 TÜLAY DURMAZ BARTIN-ABDİPAŞA Ç.P.A.L 9:17.84 8

4 145 27.05.2001 CANSU SOYÖZ
SİNOP-SULTAN HATUN 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

6:04.59 26 4 154 2.07.2002 EKİN ERTÜRK
ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ 
VAKFI ÖZEL LİSESİ

5:47.64 2

5 113 26.04.2001 EBRU BİÇİCİ ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 6:17.40 23 5 145 27.05.2001 CANSU SOYÖZ
SİNOP-SULTAN HATUN MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

6:04.59 4

6 137 23.12.2001 SERRA ERDOĞAN
ZONGULDAK-OKTAY VE OLCAY 
YURTBAY ANADOLU LİSESİ

7:08.89 11 6 137 23.12.2001 SERRA ERDOĞAN
ZONGULDAK-OKTAY VE OLCAY 
YURTBAY ANADOLU LİSESİ

7:08.89 6

7 129 15.01.2002 elif gümüş
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 
YILMAZ SPOR LİSESİ

8:01.32 0 7 113 26.04.2001 EBRU BİÇİCİ ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 6:17.40 5

8 104 10.06.2001 TÜLAY DURMAZ BARTIN-ABDİPAŞA Ç.P.A.L 9:17.84 0 8 F 181 0.01.1900 EMİNE TÜFEKCİ ÇORUM İNÖNÜ ANADOLU LİSESİ 5:05.34 1

 9  

 10  

 11  

 12  

 2. SERİ

 
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 
Geliş

 1  

 2  

 3  

 4  

 5  

 6  

 7  

 8  

 9  

 10  

 11  

 12  

 3. SERİ

 
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 
Geliş

 1  

 2  

 3  

 4  

 5  

 6  

 7  

 8  

 9  

 10  

 11  

 12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : GENÇ KADINLAR B 19 Nisan 2017 10:40
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup  Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 5:04.04



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: + 0,4

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 
Geliş

1 F 180 12,04,2002
ZEHRANUR YÜCEL      
Y.C.

BATIKENT KIZ TEKNİK VE 
MESLEK LİSESİ

16.94 1 119 25.10.2001 Elif Nur KASIM
DÜZCE-DÜZCE GÜZEL 
SANATLAR LİSESİ

19.86 2

2 152 5.02.2002 İNCİ SILA KALELİ
ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ 
VAKFI ÖZEL LİSESİ

18.81 32 2 130 21.06.2002 cansu çeven
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 
YILMAZ SPOR LİSESİ

21.71 3

3 112 24.01.2002 BUSE DEMİRAY ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 18.89 32 3 108 20.06.2001
SONGÜL 
ARSLAN

BARTIN-ABDİPAŞA Ç.P.A.L 39.30 4

4 119 25.10.2001 Elif Nur KASIM
DÜZCE-DÜZCE GÜZEL 
SANATLAR LİSESİ

19.86 27 4 152 5.02.2002
İNCİ SILA 
KALELİ

ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ 
VAKFI ÖZEL LİSESİ

18.81 1

5 138 20.07.2001 ŞEVVAL SÜZER
ZONGULDAK-OKTAY VE OLCAY 
YURTBAY ANADOLU LİSESİ

21.05 21 5  

6 130 21.06.2002 cansu çeven
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 
YILMAZ SPOR LİSESİ

21.71 17 6  

7 143 18.05.2001 GAMZE BAŞAR

SİNOP-SULTAN HATUN 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ

23.58 9 7  

8 108 20.06.2001 SONGÜL ARSLAN BARTIN-ABDİPAŞA Ç.P.A.L 39.30 0 8  

 2. SERİ Rüzgar:

 
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 
Geliş

 1 143 18.05.2001 GAMZE BAŞAR

SİNOP-SULTAN HATUN 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ

23.58 4

 2 138 20.07.2001 ŞEVVAL SÜZER
ZONGULDAK-OKTAY VE OLCAY 
YURTBAY ANADOLU LİSESİ

21.05 3

 3 112 24.01.2002 BUSE DEMİRAY ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 18.89 2

 4 F 180 12,04,2002
ZEHRANUR 
YÜCEL

BATIKENT KIZ TEKNİK VE 
MESLEK LİSESİ

16.94 Y C 1

 5  

 6  

 7  

 8  

 3. SERİ Rüzgar:

 
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 
Geliş

 1  

 2  

 3  

 4  

 5  

 6  

 7  

 8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : GENÇ KADINLAR B 20 Nisan 2017 10:50

01:29
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup  Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi 18.24



Baraj Derecesi : 4.75

1 2 3 4
ARA 

DERECE
5 6

1 150 16.05.2002 SELEN TEMURER
ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ VAKFI 
ÖZEL LİSESİ

X 5.36 3.77 X 5.36 X X 5.36 67 +0,3

2 113 26.04.2001 EBRU BİÇİCİ ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 3.99 X 4.12 4.08 4.12 4.00 4.07 4.12 39 -1,9

3 146 23.12.2001 KÜBRA KABAÖZ
SİNOP-SULTAN HATUN MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

3.60 3.82 3.34 3.06 3.82 3.40 3.54 3.82 33 +0,3

4 139 4.01.2001 YAREN KAYA
ZONGULDAK-OKTAY VE OLCAY 
YURTBAY ANADOLU LİSESİ

X 3.65 3.45 3.47 3.65 X 3.53 3.65 30 -0,5

5 131 19.01.2002 sinem kanat
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR 
LİSESİ

X 3.51 X 3.63 3.63 3.15 X 3.63 29 -0,3

6 122 8.11.2001 Büşra ÇETİNBAŞ DÜZCE-DÜZCE GÜZEL SANATLAR LİSESİ X 3.49 X X 3.49 X 3.47 3.49 27 -1,0

7 106 4.06.2002 CEREN DEVECİOĞLU BARTIN-ABDİPAŞA Ç.P.A.L 3.01 2.52 2.83 2.38 3.01 2.86 2.58 3.01 19 +0,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Baş Hakem Lider

RÜZGAR

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup  Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      GENÇ KADINLAR B Tarih-Saat  : 20 Nisan 2017 11:10



150

1 114 11.03.2002
TUĞÇE 
KÜÇÜKAHISKALI

ÇORUM-ÇORUM SPOR 
LİSESİ

O X O X O O X X X 1.35 45 1

2 155 19.06.2002 CEREN DELİL
ANKARA-TED 
ANKARA KOLEJİ 
VAKFI ÖZEL LİSESİ

O O O X X X 1.30 40 2

3 131 19.01.2002 sinem kanat
SAMSUN-GÜLİZAR 
HASAN YILMAZ SPOR 
LİSESİ

O O X X X 1.25 35 3

4 123 27.02.2001 Eda ÇİMEN
DÜZCE-DÜZCE GÜZEL 
SANATLAR LİSESİ

O X O X X X 1.25 35 4

5 138 20.07.2001 ŞEVVAL SÜZER
ZONGULDAK-OKTAY 
VE OLCAY YURTBAY 
ANADOLU LİSESİ

X X O X X X 1.20 31 5

105 11.10.2002 SENA ÜNAL
BARTIN-ABDİPAŞA 
Ç.P.A.L

X X X NM 0

146 23.12.2001 KÜBRA KABAÖZ
SİNOP-SULTAN 
HATUN MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU 

X X X NM 0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

1.50 1.53 1.56 1.59
A  T  L  A  M  A  L  A  R
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M
A

N1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45SIRA NO GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ-OKULU

Kategori : GENÇ KADINLAR B Baraj Derecesi Tarih-Saat : #BAŞV!

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup  Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama Baraj Derecesi: #BAŞV!



Baraj Derecesi :

Ağırlık: 3 Kg.
Tarih-
Saat  :

1 2 3 4
ARA 

DERECE
5 6

1 115 2.03.2002 AYŞE BÜŞRA CİVRİ ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 8.69 9.61 9.12 7.28 9.61 X 8.98 9.61 40 1

2 107 23.04.2001 BUSE ÖZER BARTIN-ABDİPAŞA Ç.P.A.L 9.49 9.03 7.43 9.28 9.49 9.56 9.39 9.56 40 2

3 132 23.04.2002 melisa çilesiz
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ 
SPOR LİSESİ

8.27 8.78 8.55 8.99 8.99 8.69 8.15 8.99 36 3

4 147 10.08.2001 SUDE AKGÜN
SİNOP-SULTAN HATUN MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

8.53 8.48 8.47 8.89 8.89 8.68 7.84 8.89 35 4

5 156 18.09.2002 BAHAR KURTULUŞ
ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ 
VAKFI ÖZEL LİSESİ

7.43 6.53 X 7.36 7.43 7.30 7.89 7.89 29 5

6 124 20.03.2001 Büşra BAYRAM
DÜZCE-DÜZCE GÜZEL SANATLAR 
LİSESİ

7.49 7.58 6.99 7.31 7.58 7.87 7.84 7.87 29 6

7 140 27.08.2001 BEYZA NUR KURT
ZONGULDAK-OKTAY VE OLCAY 
YURTBAY ANADOLU LİSESİ

6.57 5.87 6.21 7.03 7.03 6.87 7.26 7.26 25 7

F 183 0.01.1900 NESİNE ATAK
SAMSUN VEZİRKÖPRÜ 
KÖPRÜLÜLER  A.L.

DNS 0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Baş Hakem Lider

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      GENÇ KADINLAR B 19 Nisan 2017 13:20

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI OKULU

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup  Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma 10.00



Baraj Derecesi :

Ağırlık: 500 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 4
ARA 

DERECE
5 6

1 116 11.12.2002 AYŞE NUR HAN ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 28.03 X 26.90 27.06 28.03 27.44 29.91 29.91 36 1

2 133 8.03.2002 nazlican midilli
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR 
LİSESİ

27.07 X X X 27.07 X 26.57 27.07 30 2

3 141 27.03.2001 HALİME GÜLŞEN
ZONGULDAK-OKTAY VE OLCAY YURTBAY 
ANADOLU LİSESİ

20.93 22.22 19.09 21.04 22.22 20.24 22.98 22.98 21 3

4 147 10.08.2001 SUDE AKGÜN
SİNOP-SULTAN HATUN MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

X 21.09 21.52 21.16 21.52 X X 21.52 19 4

5 107 23.04.2001 BUSE ÖZER BARTIN-ABDİPAŞA Ç.P.A.L X 19.89 16.28 X 19.89 19.49 19.47 19.89 15 5

6 125 17.01.2001 Edanur SARI DÜZCE-DÜZCE GÜZEL SANATLAR LİSESİ 15.75 19.69 X X 19.69 14.20 16.68 19.69 15 6

7 157 26.10.2002 SANEM MİRZAOĞLU
ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ VAKFI ÖZEL 
LİSESİ

13.78 X 13.64 X 13.78 17.10 X 17.10 10 7

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Baş Hakem Lider

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      GENÇ KADINLAR B 20 Nisan 2017 10:30

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI OKULU

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup  Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma 30.00



Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1

152
150

151

158

05.02.2002
16.05.2002

08.02.2001

01.01.2002

İNCİ SILA KALELİ
SELEN TEMURER

BEYZA AÇIKGÖZ

BUSE SUER

ANKARA-TED ANKARA 
KOLEJİ VAKFI ÖZEL LİSESİ

0:53.49 90 1

121
126

120

118

25.10.2001
13.01.2002

21.05.2001

31.07.2002

Elif Nur KASIM
Livanur FİDAN

Gaye YILMAZ

Sena KAHVECİ

DÜZCE-DÜZCE GÜZEL 
SANATLAR LİSESİ

1:01.83 4

2

117
112

111

110

24.01.2001
24.01.2002

31.12.2001

22.05.2002

DERYA ÖZBULAT
BUSE DEMİRAY

KARDELEN DÜDÜKCÜ

İREM AYKAÇ

ÇORUM-ÇORUM SPOR 
LİSESİ

0:56.42 73 2

133
127

131

128

08.03.2002
23.07.2002

19.01.2002

26.08.2002

nazlican midilli
burcu koyun

sinem kanat

nergis ergün

SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 
YILMAZ SPOR LİSESİ

0:59.51 3

3

133
130

131

128

08.03.2002
21.06.2002

19.01.2002

26.08.2002

nazlican midilli
cansu çeven

sinem kanat

nergis ergün

SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 
YILMAZ SPOR LİSESİ

0:59.51 57 3

101
108

107

102

20.11.2001
20.06.2001

23.04.2001

02.09.2002

Songül AYTUĞ
SONGÜL ARSLAN

BUSE ÖZER

EZGİNUR ERGÜL

BARTIN-ABDİPAŞA Ç.P.A.L 1:12.20 7

4

119
126

120

118

25.10.2001
13.01.2002

21.05.2001

31.07.2002

Elif Nur KASIM
Livanur FİDAN

Gaye YILMAZ

Sena KAHVECİ

DÜZCE-DÜZCE GÜZEL 
SANATLAR LİSESİ

1:01.83 47 4

152
150

151

158

05.02.2002
16.05.2002

08.02.2001

01.01.2002

İNCİ SILA KALELİ
SELEN TEMURER

BEYZA AÇIKGÖZ

BUSE SUER

ANKARA-TED ANKARA 
KOLEJİ VAKFI ÖZEL LİSESİ

0:53.49 1

5

159
143

146

145

23,10,2001
18.05.2001

23.12.2001

27.05.2001

DUYGU ÖZDEMİR
GAMZE BAŞAR

KÜBRA KABAÖZ

CANSU SOYÖZ

SİNOP-SULTAN HATUN 
MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

1:02.53 45 5

159
143

146

145

23,10,2001
18.05.2001

23.12.2001

27.05.2001

DUYGU ÖZDEMİR
GAMZE BAŞAR

KÜBRA KABAÖZ

CANSU SOYÖZ

SİNOP-SULTAN HATUN 
MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ
1:02.53 5

6

135
134

137

138

25.08.2002
18.10.2002

23.12.2001

20.07.2001

DOĞA YAĞMUR ACAR
BERFİN ERDOĞAN

SERRA ERDOĞAN

ŞEVVAL SÜZER

ZONGULDAK-OKTAY VE 
OLCAY YURTBAY 

ANADOLU LİSESİ

1:04.31 39 6

135
134

137

138

25.08.2002
18.10.2002

23.12.2001

20.07.2001

DOĞA YAĞMUR ACAR
BERFİN ERDOĞAN

SERRA ERDOĞAN

ŞEVVAL SÜZER

ZONGULDAK-OKTAY VE 
OLCAY YURTBAY 

ANADOLU LİSESİ
1:04.31 6

7

101
108

107

102

20.11.2001
20.06.2001

23.04.2001

02.09.2002

Songül AYTUĞ
SONGÜL ARSLAN

BUSE ÖZER

EZGİNUR ERGÜL

BARTIN-ABDİPAŞA Ç.P.A.L 1:12.20 6 7

117
112

111

110

24.01.2001
24.01.2002

31.12.2001

22.05.2002

DERYA ÖZBULAT
BUSE DEMİRAY

KARDELEN DÜDÜKCÜ

İREM AYKAÇ

ÇORUM-ÇORUM SPOR 
LİSESİ

0:56.42 2

 8  

 2. SERİ

 Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

 1  

 2  

 3  

 4  

 5  

 6  

 7  

 8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : GENÇ KADINLAR B 20 Nisan 2017 14:30

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı OKULU Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup  Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre Bayrak 0



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ VAKFI ÖZEL LİSESİ 12.82 53 1:06.04 40 7.89 29 5:47.64 31 1.30 40 193

2 ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 14.25 32 1:03.92 47 9.61 40 6:17.40 23 1.35 45 187
      

3 DÜZCE-DÜZCE GÜZEL SANATLAR LİSESİ 15.33 21 1:15.86 17 7.87 29 5:59.41 28 1.25 35 136

4 SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ 15.16 22 1:12.76 22 8.99 36 8:01.32 0 1.25 35 115

5
SİNOP-SULTAN HATUN MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

16.05 14 1:21.78 8 8.89 35 6:04.59 26 NM 0 83

6
ZONGULDAK-OKTAY VE OLCAY YURTBAY 
ANADOLU LİSESİ

16.58 10 1:26.72 3 7.26 25 7:08.89 11 1.20 31 80

7 BARTIN-ABDİPAŞA Ç.P.A.L 16.39 11 1:36.84 0 9.56 40 9:17.84 0 NM 0 51

SIRA OKULU

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 30.36 40 18.81 32 29.91 36 2:37.15 39 4.12 39 0:56.42 73 187 259 446

2 ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ VAKFI ÖZEL LİSESİ 32.31 19 18.89 32 17.10 10 2:46.84 31 5.36 67 0:53.49 90 193 249 442
    

3 SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ 31.22 24 19.86 27 27.07 30 3:01.68 22 3.63 29 0:59.51 57 115 189 304

4 DÜZCE-DÜZCE GÜZEL SANATLAR LİSESİ 32.64 18 21.71 17 19.69 15 2:57.07 24 3.49 27 1:01.83 47 136 148 284

5
SİNOP-SULTAN HATUN MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

33.79 15 23.58 9 21.52 19 2:43.03 34 3.82 33 1:02.53 45 83 155 238

6
ZONGULDAK-OKTAY VE OLCAY YURTBAY 
ANADOLU LİSESİ

35.23 10 21.05 21 22.98 21 3:22.93 11 3.65 30 1:04.31 39 80 132 212

7 BARTIN-ABDİPAŞA Ç.P.A.L 36.71 6 39.30 0 19.89 15 3:19.66 13 3.01 19 1:12.20 6 51 59 110

4x100 Metre

1.GÜN PUAN 2.GÜN PUAN GENEL PUAN

1500 METRE YÜKSEK ATLAMA

1.GÜN PUAN

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

GENÇ KADINLAR B

200 METRE 100 METRE ENGEL CİRİT ATMA 800 METRE UZUN ATLAMA

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup  Birinciliği Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

GENÇ KADINLAR B
21.04.2017 01:29

SIRA İLİ-OKULU

100 METRE 400 METRE GÜLLE ATMA



9

84

Tarih : 19-20 Nisan 2017

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm 

Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : BOLU

Kategori : Genç Erkekler B

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  
Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometresi

Seri 
Geliş

1 233 1.07.2001 ŞERAFETTİN YILDIZ
ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER 
ANADOLU LİSESİ

11.78 50 1 221 15.12.2002 DOĞUKAN YEŞİLSU
BARTIN ANADOLU İMAM HATİP 
LİSESİ

12.54 2

2 207 20.11.2001 gorkem bodur
SAMSUN-GULİZAR HASAN YİLMAZ 
SPOR LİSESİ

12.18 42 2 207 20.11.2001 gorkem bodur
SAMSUN-GULİZAR HASAN YİLMAZ 
SPOR LİSESİ

12.18 1

3 221 15.12.2002 DOĞUKAN YEŞİLSU
BARTIN ANADOLU İMAM HATİP 
LİSESİ

12.54 37 3 170 28.08.2001 DURSUNCAN SAĞIR
AMASYA-AMASYA ANADOLU İMAM 
HATİP LİSESİ

13.37 5

4 180 28.01.2002 emirhan yildiz
ANKARA-SEHİT ALİ ALİTKAN SPOR 
LİSESİ

12.72 35 4 213 25.04.2001 DOĞUKAN DURAN
ZONGULDAK-OKTAY VE OLCAY 
YURTBAY ANADOLU LİSESİ

12.92 4

5 239 5.06.2002 EGEMEN KANTIK TEKİRDAĞ ALİ NAKİ E. A.L. 12.83 34 5 180 28.01.2002 emirhan yildiz
ANKARA-SEHİT ALİ ALİTKAN SPOR 
LİSESİ

12.72 3

6 198 3.04.2001 Enes ÇETİNBAŞ
DÜZCE-DÜZCE GÜZEL SANATLAR 
LİSESİ

12.90 33 6  

7 213 25.04.2001 DOĞUKAN DURAN
ZONGULDAK-OKTAY VE OLCAY 
YURTBAY ANADOLU LİSESİ

12.92 33 7  

8 191 29.03.2001 Zafer Ege Keser
ÇORUM-ÇORUM BAŞÖĞRETMEN 
ANADOLU LİSESİ

13.14 31 8  

9 170 28.08.2001 DURSUNCAN SAĞIR
AMASYA-AMASYA ANADOLU İMAM 
HATİP LİSESİ

13.37 28 2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometresi

Seri 
Geliş

    1 233 1.07.2001 ŞERAFETTİN YILDIZ
ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER 
ANADOLU LİSESİ

11.78 1

    2 198 3.04.2001 Enes ÇETİNBAŞ
DÜZCE-DÜZCE GÜZEL SANATLAR 
LİSESİ

12.90 3

    3 191 29.03.2001 Zafer Ege Keser
ÇORUM-ÇORUM BAŞÖĞRETMEN 
ANADOLU LİSESİ

13.14 4

    4 239 5.06.2002 EGEMEN KANTIK TEKİRDAĞ ALİ NAKİ E. A.L. 12.83 2

    5  

    6  

    7  

    8  

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometresi

Seri 
Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    4. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometresi

Seri 
Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : Genç Erkekler B 19 Nisan 2017 12:55

01:29
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o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi 11.94



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 
Geliş

1 233 1.07.2001 ŞERAFETTİN YILDIZ
ÇANKIRI-15 TEMMUZ 
ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ

24.44 51 1 222 21.05.2002 MUZAFFER CANBAKIŞ
BARTIN ANADOLU İMAM HATİP 
LİSESİ

27.51 3

2 208 27.02.2001 ufuk yetik
SAMSUN-GULİZAR HASAN 
YİLMAZ SPOR LİSESİ

25.39 41 2 208 27.02.2001 ufuk yetik
SAMSUN-GULİZAR HASAN 
YİLMAZ SPOR LİSESİ

25.39 1

3 181 30.08.2002 ahmet gökdemir
ANKARA-SEHİT ALİ ALİTKAN 
SPOR LİSESİ

25.62 39 3 171 19.03.2001 EMİRCAN BAĞÇUVAN
AMASYA-AMASYA ANADOLU 
İMAM HATİP LİSESİ

28.19 4

4 239 5.06.2002 EGEMEN KANTIK TEKİRDAĞ ALİ NAKİ E. A.L. 26.43 35 4 214 18.01.2002 SEÇKİN KARA
ZONGULDAK-OKTAY VE OLCAY 
YURTBAY ANADOLU LİSESİ

29.35 5

5 192 20.01.2002 Ahmet Emin Ardıç
ÇORUM-ÇORUM 
BAŞÖĞRETMEN ANADOLU 
LİSESİ

26.89 33 5 181 30.08.2002 ahmet gökdemir
ANKARA-SEHİT ALİ ALİTKAN 
SPOR LİSESİ

25.62 2

6 198 3.04.2002 Enes ÇETİNBAŞ
DÜZCE-DÜZCE GÜZEL 
SANATLAR LİSESİ

27.11 32 6  

7 222 21.05.2002
MUZAFFER 
CANBAKIŞ

BARTIN ANADOLU İMAM 
HATİP LİSESİ

27.51 30 7  

8 171 19.03.2001
EMİRCAN 
BAĞÇUVAN

AMASYA-AMASYA ANADOLU 
İMAM HATİP LİSESİ

28.19 26 8  

9 214 18.01.2002 SEÇKİN KARA
ZONGULDAK-OKTAY VE OLCAY 
YURTBAY ANADOLU LİSESİ

29.35 21 2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 
Geliş

    1 233 1.07.2001 ŞERAFETTİN YILDIZ
ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER 
ANADOLU LİSESİ

24.44 1

    2 198 3.04.2002 Enes ÇETİNBAŞ
DÜZCE-DÜZCE GÜZEL SANATLAR 
LİSESİ

27.11 4

    3 192 20.01.2002 Ahmet Emin Ardıç
ÇORUM-ÇORUM BAŞÖĞRETMEN 
ANADOLU LİSESİ

26.89 3

    4 239 5.06.2002 EGEMEN KANTIK TEKİRDAĞ ALİ NAKİ E. A.L. 26.43 2

    5  

    6  

    7  

    8  

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 
Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    4. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 
Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : Genç Erkekler B 20 Nisan 2017 13:35
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi 24.04



:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometresi

Seri 
Geliş

1 182 29.04.2002
mehmet eren 
canturk

ANKARA-SEHİT ALİ ALİTKAN SPOR 
LİSESİ

54.05 49 1 223 27.04.2001
EMİRCAN 
BAKIRTAŞ

BARTIN ANADOLU İMAM HATİP 
LİSESİ

1:02.31 3

2 209 11.02.2001 kadir rize
SAMSUN-GULİZAR HASAN YİLMAZ 
SPOR LİSESİ

54.80 47 2 209 11.02.2001 kadir rize
SAMSUN-GULİZAR HASAN YİLMAZ 
SPOR LİSESİ

0:54.80 2

3 192 20.01.2002 Ahmet Emin Ardıç
ÇORUM-ÇORUM BAŞÖĞRETMEN 
ANADOLU LİSESİ

1:00.36 30 3 172 20.02.2001 FURKAN ARIN
AMASYA-AMASYA ANADOLU İMAM 
HATİP LİSESİ

1:12.52 5

4 234 31.01.2002
FURKAN 
KARAHASAN

ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER 
ANADOLU LİSESİ

1:02.20 26 4 215 5.08.2002 OĞUZ ÇİÇEKDAL
ZONGULDAK-OKTAY VE OLCAY 
YURTBAY ANADOLU LİSESİ

1:06.99 4

5 223 27.04.2001 EMİRCAN BAKIRTAŞ
BARTIN ANADOLU İMAM HATİP 
LİSESİ

1:02.31 25 5 182 29.04.2002
mehmet eren 
canturk

ANKARA-SEHİT ALİ ALİTKAN SPOR 
LİSESİ

0:54.05 12

6 240 13.01.2002 FURKAN COŞKUN TEKİRDAĞ ALİ NAKİ E. A.L. 1:03.61 23 6  

7 199 16.06.2002 Talha KELEŞ
DÜZCE-DÜZCE GÜZEL SANATLAR 
LİSESİ

1:05.03 20 7  

8 215 5.08.2002 OĞUZ ÇİÇEKDAL
ZONGULDAK-OKTAY VE OLCAY 
YURTBAY ANADOLU LİSESİ

1:06.99 16 8  

9 172 20.02.2001 FURKAN ARIN
AMASYA-AMASYA ANADOLU İMAM 
HATİP LİSESİ

1:12.52 8 2. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometresi

Seri 
Geliş

    1 234 31.01.2002
FURKAN 
KARAHASAN

ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER 
ANADOLU LİSESİ

1:02.20 2

    2 199 16.06.2002 Talha KELEŞ
DÜZCE-DÜZCE GÜZEL SANATLAR 
LİSESİ

1:05.03 4

    3 192 20.01.2002 Ahmet Emin Ardıç
ÇORUM-ÇORUM BAŞÖĞRETMEN 
ANADOLU LİSESİ

1:00.36 1

    4 240 13.01.2002 FURKAN COŞKUN TEKİRDAĞ ALİ NAKİ E. A.L. 1:03.61 3

    5  

    6  

    7  

    8  

    3. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometresi

Seri 
Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    4. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometresi

Seri 
Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : Genç Erkekler B 19 Nisan 2017 11:55

01:29
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 53.74



:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Elektronik Kronometre

Seri 

Geliş

1 182 29.04.2002 mehmet eren canturk
ANKARA-SEHİT ALİ ALİTKAN 
SPOR LİSESİ

2:00.11 62 1 223 27.04.2001 EMİRCAN BAKIRTAŞ BARTIN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 2:25.27 3

2 210 30.03.2001 gökhan altundağ
SAMSUN-GULİZAR HASAN 
YİLMAZ SPOR LİSESİ

2:15.57 41 2 210 30.03.2001 gökhan altundağ
SAMSUN-GULİZAR HASAN YİLMAZ SPOR 
LİSESİ

2:15.57 2

3 193 22.05.2001 Berkant Önal
ÇORUM-ÇORUM BAŞÖĞRETMEN 
ANADOLU LİSESİ

2:17.00 40 3 173 10.04.2002 YAŞAR AKGÜN
AMASYA-AMASYA ANADOLU İMAM HATİP 
LİSESİ

3:04.58 5

4 235 1.01.2002 FATİH KADIOĞLU
ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER 
ANADOLU LİSESİ

2:19.51 37 4 216 19.08.2002 AYKAN BIÇAK
ZONGULDAK-OKTAY VE OLCAY YURTBAY 
ANADOLU LİSESİ

2:34.26 4

5 241 9.01.2001 YUSUF TARIK ÖZTAŞ TEKİRDAĞ ALİ NAKİ E. A.L. 2:21.33 35 5 182 29.04.2002 mehmet eren canturk ANKARA-SEHİT ALİ ALİTKAN SPOR LİSESİ 2:00.11 1

6 223 27.04.2001 EMİRCAN BAKIRTAŞ
BARTIN ANADOLU İMAM HATİP 
LİSESİ

2:25.27 32 6  

7 F 255 08,11,2002 YUSUF İŞBİLİR
YOZGAT AKDAĞMADENİ 
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

2:29.00 7  

8 216 19.08.2002 AYKAN BIÇAK
ZONGULDAK-OKTAY VE OLCAY 
YURTBAY ANADOLU LİSESİ

2:34.26 26 8  

9 200 25.08.2001 Ömer UYANIK
DÜZCE-DÜZCE GÜZEL 
SANATLAR LİSESİ

2:52.31 16 8.  

10 173 10.04.2002 YAŞAR AKGÜN
AMASYA-AMASYA ANADOLU 
İMAM HATİP LİSESİ

3:04.58 11  

     

     

    2. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Elektronik Kronometre

Seri 

Geliş

    1 235 1.01.2002 FATİH KADIOĞLU
ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU 
LİSESİ

2:19.51 2

    2 200 25.08.2001 Ömer UYANIK DÜZCE-DÜZCE GÜZEL SANATLAR LİSESİ 2:52.31 5

    3 193 22.05.2001 Berkant Önal
ÇORUM-ÇORUM BAŞÖĞRETMEN ANADOLU 
LİSESİ

2:17.00 1

    4 241 9.01.2001 YUSUF TARIK ÖZTAŞ TEKİRDAĞ ALİ NAKİ E. A.L. 2:21.33 3

    5 F 255 08,11,2002 YUSUF İŞBİLİR
YOZGAT AKDAĞMADENİ ANADOLU İMAM 
HATİP LİSESİ

2:29.00 4

    6  

    7  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : Genç Erkekler B 20 Nisan 2017 12:35
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 2:05.04



:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometresi

Seri 

Geliş

1 183 20.08.2001 ismail taha akdemir ANKARA-SEHİT ALİ ALİTKAN SPOR LİSESİ 4:31.09 44 1 224 3.06.2002 KURTULUŞ BOZOĞLU BARTIN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 4:57.46 6

2 193 22.05.2001 Berkant Önal
ÇORUM-ÇORUM BAŞÖĞRETMEN ANADOLU 
LİSESİ

4:43.85 37 2 210 30.03.2001 gökhan altundağ
SAMSUN-GULİZAR HASAN YİLMAZ SPOR 
LİSESİ

4:47.84 3

3 210 30.03.2001 gökhan altundağ
SAMSUN-GULİZAR HASAN YİLMAZ SPOR 
LİSESİ

4:47.84 35 3 174 2.09.2002 UMUT BULUT
AMASYA-AMASYA ANADOLU İMAM HATİP 
LİSESİ

DNF DNF DNF

4 235 1.01.2002 FATİH KADIOĞLU
ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU 
LİSESİ

4:54.94 33 4 217 21.09.2001 FURKAN GÜNEŞ
ZONGULDAK-OKTAY VE OLCAY YURTBAY 
ANADOLU LİSESİ

5:35.98 7

5 241 9.01.2001 YUSUF TARIK ÖZTAŞ TEKİRDAĞ ALİ NAKİ E. A.L. 4:56.60 32 5 183 20.08.2001 ismail taha akdemir ANKARA-SEHİT ALİ ALİTKAN SPOR LİSESİ 4:31.09 1

6 224 3.06.2002 KURTULUŞ BOZOĞLU BARTIN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 4:57.46 32 6 235 1.01.2002 FATİH KADIOĞLU
ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU 
LİSESİ

4:54.94 4

7 217 21.09.2001 FURKAN GÜNEŞ
ZONGULDAK-OKTAY VE OLCAY YURTBAY 
ANADOLU LİSESİ

5:35.98 19 7 201 15.07.2002 Selman TEZCAN DÜZCE-DÜZCE GÜZEL SANATLAR LİSESİ 6:04.64 8

8 201 15.07.2002 Selman TEZCAN DÜZCE-DÜZCE GÜZEL SANATLAR LİSESİ 6:04.64 - 8 193 22.05.2001 Berkant Önal
ÇORUM-ÇORUM BAŞÖĞRETMEN ANADOLU 
LİSESİ

4:43.85 2

- 174 2.09.2002 UMUT BULUT
AMASYA-AMASYA ANADOLU İMAM HATİP 
LİSESİ

DNF - 9 241 9.01.2001 YUSUF TARIK ÖZTAŞ TEKİRDAĞ ALİ NAKİ E. A.L. 4:56.60 5

    10  

    11  

    12  

    2. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometresi

Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

    3. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometresi

Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

    4. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometresi

Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : Genç Erkekler B 19 Nisan 2017 10:55

01:29
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 4:22.04



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometresi

Seri 
Geliş

1 211 1.01.2002 caner bülbül
SAMSUN-GULİZAR HASAN YİLMAZ 
SPOR LİSESİ

16.74 51 1 221 15.12.2002 DOĞUKAN YEŞİLSU
BARTIN ANADOLU İMAM HATİP 
LİSESİ

19.58 3

2 181 30.08.2002 ahmet gökdemir
ANKARA-SEHİT ALİ ALİTKAN SPOR 
LİSESİ

17.24 46 2 211 1.01.2002 caner bülbül
SAMSUN-GULİZAR HASAN 
YİLMAZ SPOR LİSESİ

16.74 1

3 194 1.01.2001 Mahmut Can Özünel
ÇORUM-ÇORUM BAŞÖĞRETMEN 
ANADOLU LİSESİ

19.33 30 3 176 6.01.2001 METECAN ALAÇAM
AMASYA-AMASYA ANADOLU 
İMAM HATİP LİSESİ

25.39 5

4 221 15.12.2002 DOĞUKAN YEŞİLSU
BARTIN ANADOLU İMAM HATİP 
LİSESİ

19.58 29 4 213 25.04.2001 DOĞUKAN DURAN
ZONGULDAK-OKTAY VE OLCAY 
YURTBAY ANADOLU LİSESİ

19.89 4

5 213 25.04.2001 DOĞUKAN DURAN
ZONGULDAK-OKTAY VE OLCAY 
YURTBAY ANADOLU LİSESİ

19.89 27 5 181 30.08.2002 ahmet gökdemir
ANKARA-SEHİT ALİ ALİTKAN 
SPOR LİSESİ

17.24 2

6 236 18.07.2002
ABDULLAH 
AKVİRANLI

ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER 
ANADOLU LİSESİ

20.08 26 6  

7 242 2.09.7408 KAAN AYDIN TEKİRDAĞ ALİ NAKİ E. A.L. 21.51 19 7  

8 202 28.08.2002 Taha Yasir DENİZ
DÜZCE-DÜZCE GÜZEL SANATLAR 
LİSESİ

22.67 13 8  

9 176 6.01.2001 METECAN ALAÇAM
AMASYA-AMASYA ANADOLU İMAM 
HATİP LİSESİ

25.39 4 2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometresi

Seri 
Geliş

    1 236 18.07.2002 ABDULLAH AKVİRANLI
ÇANKIRI-15 TEMMUZ 
ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ

20.08 2

    2 202 28.08.2002 Taha Yasir DENİZ
DÜZCE-DÜZCE GÜZEL 
SANATLAR LİSESİ

22.67 4

    3 194 1.01.2001 Mahmut Can Özünel
ÇORUM-ÇORUM 
BAŞÖĞRETMEN ANADOLU 

LİSESİ

19.33 1

    4 242 2.09.7408 KAAN AYDIN TEKİRDAĞ ALİ NAKİ E. A.L. 21.51 3

    5  

    6  

    7  

    8  

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometresi

Seri 
Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    4. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometresi

Seri 
Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : Genç Erkekler B 20 Nisan 2017 11:40

01:29

S
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o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 110 Metre Engelli Baraj Derecesi 17.64



1 212 ####### ahmet ilbars
SAMSUN-GULİZAR HASAN 
YİLMAZ SPOR LİSESİ

- - - - - O X O O X X X 1.80 54 1

2 219 ####### BUĞRA GİRGİN
ZONGULDAK-OKTAY VE 
OLCAY YURTBAY ANADOLU 
LİSESİ

- O O O X O X X X 1.65 39 2

3 237 1.01.2001
AHMET SELİM 
TULUMBACI

ÇANKIRI-15 TEMMUZ 
ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ

- O X O O X X X 1.60 34 3

4 195 1.04.2001
Hüseyin Batuhan 
Karasülük

ÇORUM-ÇORUM 
BAŞÖĞRETMEN ANADOLU 
LİSESİ

- - O X X O X X X 1.60 34 4

5 204 ####### Volkan YILMAZ
DÜZCE-DÜZCE GÜZEL 
SANATLAR LİSESİ

O O X X X 1.50 27 5

6 185 6.12.2001 anıl çelebi
ANKARA-SEHİT ALİ 
ALİTKAN SPOR LİSESİ

X O X X X 1.45 24 6

176 6.01.2001 METECAN ALAÇAM
AMASYA-AMASYA 
ANADOLU İMAM HATİP 
LİSESİ

X X X NM 0

226 ####### YAVUZ İNANÇ KALAFAT
BARTIN ANADOLU İMAM 
HATİP LİSESİ

X X X NM 0

243 ####### MERT KARAGÖZ TEKİRDAĞ ALİ NAKİ E. A.L. X X X NM 0
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Kategori : Genç Erkekler B Baraj 1.65 Tarih- 20 Nisan 2017 13:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama



Baraj Derecesi : 5.70

1 2 3 4
Ara 

Derece
5 6

1 F 252 17,01,2001 ALPER GÜLEÇ SAMSUN CANİK ÖZEL ARTI BİLGİ A.L. 4.82 6.62 X - 6.62 - - 6.62 +0,9

2 208 27.02.2001 ufuk yetik
SAMSUN-GULİZAR HASAN YİLMAZ SPOR 
LİSESİ

X 5.76 X 5.67 5.76 5.66 Z 5.76 45 +2,4

3 237 1.01.2001
AHMET SELİM 
TULUMBACI

ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU 
LİSESİ

X X X 5.28 5.28 X 5.46 5.46 38 +1,6

4 194 1.01.2001 Mahmut Can Özünel
ÇORUM-ÇORUM BAŞÖĞRETMEN ANADOLU 
LİSESİ

5.12 X 5.43 X 5.43 X 5.00 5.43 37 0

5 218 29.11.2001
YUNUS EMRE 
ÜNLÜTÜRK

ZONGULDAK-OKTAY VE OLCAY YURTBAY 
ANADOLU LİSESİ

4.67 5.20 5.06 X 5.20 4.99 X 5.20 32 +0,6

6 184 25.03.2002 barca düşünceli ANKARA-SEHİT ALİ ALİTKAN SPOR LİSESİ X 5.14 X 4.49 5.14 4.85 5.08 5.14 31 +1,2

7 225 31.08.2001 KEREM KALAY BARTIN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 4.43 4.91 4.93 4.43 4.93 4.42 4.70 4.93 28 +0,7

8 242 2.09.7408 KAAN AYDIN TEKİRDAĞ ALİ NAKİ E. A.L. 4.52 4.34 4.38 4.45 4.52 4.72 4.56 4.72 24 +0,7

9 203 30.03.2001 Samet NANE DÜZCE-DÜZCE GÜZEL SANATLAR LİSESİ 4.40 4.44 X X 4.44 4.44 20 +1,3

10 175 31.12.2001 HÜSEYİN KALLECİ
AMASYA-AMASYA ANADOLU İMAM HATİP 
LİSESİ

4.21 4.14 3.98 X 4.21 4.21 16 +0,7

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Baş Hakem Lider

RÜZGAR

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

01:29

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ
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ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      Genç Erkekler B Tarih-Saat  : 19 Nisan 2017 10:30



Baraj Derecesi :

Ağırlık 5 kg.

1 2 3 4
Ara 

Derece
5 6

1 213 28.01.2002 emirhan şipşak SAMSUN-GULİZAR HASAN YİLMAZ SPOR LİSESİ 13.31 13.79 X 13.80 13.80 14.77 14.34 14.77 68

2 F254 12,02,2001 EBUBEKİR AKYEL SAMSUN LADİK ŞEHİT ERSAN SANCI ANA.LİS. 11.35 12.06 X 11.35 12.06 11.04 10.75 12.06

3 196 2.01.2001 Ahmet Faruk Tural ÇORUM-ÇORUM BAŞÖĞRETMEN ANADOLU LİSESİ 8.90 9.01 8.70 9.56 9.56 9.51 9.72 9.72 34

4 238 25.03.2002 SERHAT CESUR ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ 9.03 8.42 8.84 9.50 9.50 8.88 9.69 9.69 34

5 205 26.12.2001 Halil İbrahim ÇAKIR DÜZCE-DÜZCE GÜZEL SANATLAR LİSESİ X 9.46 8.43 9.31 9.46 8.72 9.40 9.46 32

6 220 9.05.2001 TARIK KOMŞULAR
ZONGULDAK-OKTAY VE OLCAY YURTBAY 
ANADOLU LİSESİ

8.91 8.54 8.75 8.53 8.91 8.38 8.95 8.95 29

7 177 5.01.2001
MUHAMMET FARUK 
BAYRAMOĞLU

AMASYA-AMASYA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 7.87 8.64 7.95 7.60 8.64 8.31 8.61 8.64 27

8 244 11.04.4780 BATUHAN GÜLER TEKİRDAĞ ALİ NAKİ E. A.L. X 8.43 7.97 X 8.43 7.55 7.57 8.43 26

9 227 17.07.2001 RESUL PİLAVCI BARTIN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 7.90 X 8.34 8.21 8.34 8.34 25

10 186 18.01.2002 Enes doğan ANKARA-SEHİT ALİ ALİTKAN SPOR LİSESİ X 8.20 7.64 8.19 8.20 8.20 25

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-OKULU

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma 12.00

Kategori :      Genç Erkekler B Tarih-Saat  : 20 Nisan 2017 10:30



Baraj Derecesi :

Ağırlık: 700 gr.

1 2 3 4
Ara 

Derece
5 6

1 F 250 07,06,2001 METEHAN ACAR TVF SPOR LİSESİ 51.69 X X 55.58 55.58 56.05 54.30 56.05 1

2 F 253 04,09,2002
BULUT METE 
AKBULUT

SAMSUN İLKADIM PİRİ REİS MTAL 45.56 X - X 45.56 - X 45.56 2

3 F 251 11,01,2002 KAAN KARAGOZ
Ulus Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , ULUS 
, BARTIN

38.10 37.86 39.44 38.77 39.44 39.20 40.88 40.88 3

4 238 25.03.2002 SERHAT CESUR
ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU 
LİSESİ

33.08 30.24 37.14 32.63 37.14 30.96 28.47 37.14 38 4

5 220 9.05.2001 TARIK KOMŞULAR
ZONGULDAK-OKTAY VE OLCAY YURTBAY 
ANADOLU LİSESİ

25.28 X X X 25.28 32.37 30.48 32.37 31 5

6 187 24.06.2002 mevlut kaan gunay ANKARA-SEHİT ALİ ALİTKAN SPOR LİSESİ X 29.70 26.98 27.90 29.70 24.73 25.30 29.70 28 6

7 214 23.10.2001 mehmet akif arar
SAMSUN-GULİZAR HASAN YİLMAZ SPOR 
LİSESİ

X 28.94 X X 28.94 X X 28.94 27 7

8 204 26.10.2001 Volkan YILMAZ DÜZCE-DÜZCE GÜZEL SANATLAR LİSESİ X X X 27.08 27.08 22.92 X 27.08 23 8

9 228 18.04.2002 MUSA ÖRS BARTIN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 18.68 23.40 20.77 22.18 23.40 23.40 18 9

10 197 16.05.2001 Berkay Tilki
ÇORUM-ÇORUM BAŞÖĞRETMEN ANADOLU 
LİSESİ

X X X 22.37 22.37 22.37 16 10

11 178 3.02.2001 DURSUN AYDIN
AMASYA-AMASYA ANADOLU İMAM HATİP 
LİSESİ

20.05 20.24 17.81 20.08 20.24 20.24 13 11

12 245 14.08.2001 İLHAN ÇİÇEK TEKİRDAĞ ALİ NAKİ E. A.L. X X 19.95 19.60 19.95 19.95 13 12
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Baş Hakem Lider

KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI OKULU

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma 40.00

Kategori :      Genç Erkekler B Tarih-Saat  : 19 Nisan 2017 10:00



:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 

Geliş

1

207
208

209

212

20.11.2001
27.02.2001

11.02.2001

17.04.2001

gorkem bodur
ufuk yetik

kadir rize

ahmet ilbars

SAMSUN-GULİZAR HASAN 
YİLMAZ SPOR LİSESİ

45.42 100 1

229
230

231

232

12.06.2001
25.10.2001

10.10.2001

18.08.2001

MERT GENÇ
ENSAR AYDIN

MURAT YEDEK

ERGÜN DEMİR

BARTIN ANADOLU İMAM 
HATİP LİSESİ

0:54.80 4

2

236
235

237

233

18.07.2002
01.01.2002

01.01.2001

01.07.2001

ABDULLAH AKVİRANLI
FATİH KADIOĞLU

AHMET SELİM 

TULUMBACI

ŞERAFETTİN YILDIZ

ÇANKIRI-15 TEMMUZ 
ŞEHİTLER ANADOLU 

LİSESİ

48.79 88 2

207
208

209

212

20.11.2001
27.02.2001

11.02.2001

17.04.2001

gorkem bodur
ufuk yetik

kadir rize

ahmet ilbars

SAMSUN-GULİZAR HASAN 
YİLMAZ SPOR LİSESİ

0:45.42 1

2

180
181

188

184

28.01.2002
30.08.2002

10.09.2002

25.03.2002

emirhan yildiz
ahmet gokdemir

umut şahin

barca dusunceli

ANKARA-SEHİT ALİ 
ALİTKAN SPOR LİSESİ

48.79 88 3

172
170

179

173

20.02.2001
28.08.2001

10.06.2001

10.04.2002

FURKAN ARIN
DURSUNCAN SAĞIR

YUSUF KAŞKA

YAŞAR AKGÜN

AMASYA-AMASYA 
ANADOLU İMAM HATİP 

LİSESİ

0:56.36 5

4

194
191

193

192

01.01.2001
29.03.2001

22.05.2001

20.01.2002

Mahmut Can Özünel
Zafer Ege Keser

Berkant Önal

Ahmet Emin Ardıç

ÇORUM-ÇORUM 
BAŞÖĞRETMEN ANADOLU 

LİSESİ

48.86 87 4

214
218

215

213

18.01.2002
29.11.2001

05.08.2002

25.04.2001

SEÇKİN KARA
YUNUS EMRE ÜNLÜTÜRK

OĞUZ ÇİÇEKDAL

DOĞUKAN DURAN

ZONGULDAK-OKTAY VE 
OLCAY YURTBAY 

ANADOLU LİSESİ

0:52.76 3

5

242
241

240

239

02.01.2002
09.01.2001

13.01.2002

05.06.2002

KAAN AYDIN
YUSUF TARIK ÖZTAŞ

FURKAN COŞKUN

EGEMEN KANTIK

TEKİRDAĞ ALİ NAKİ E. A.L. 50.39 79 5

180
181

188

184

28.01.2002
30.08.2002

10.09.2002

25.03.2002

emirhan yildiz
ahmet gokdemir

umut şahin

barca dusunceli

ANKARA-SEHİT ALİ 
ALİTKAN SPOR LİSESİ

0:48.79 2

6

198
200

204

206

03.04.2002
25.08.2001

26.10.2001

28.01.2001

Enes CETİNBAŞ
Ömer UYANIK

Volkan YILMAZ

Anıl ÖZTÜRK

DÜZCE-DÜZCE GÜZEL 
SANATLAR LİSESİ

52.52 69 6  

7

214
218

215

213

18.01.2002
29.11.2001

05.08.2002

25.04.2001

SEÇKİN KARA
YUNUS EMRE ÜNLÜTÜRK

OĞUZ ÇİÇEKDAL

DOĞUKAN DURAN

ZONGULDAK-OKTAY VE 
OLCAY YURTBAY 

ANADOLU LİSESİ

52.76 67 7  

8

229
230

231

232

12.06.2001
25.10.2001

10.10.2001

18.08.2001

MERT GENÇ
ENSAR AYDIN

MURAT YEDEK

ERGÜN DEMİR

BARTIN ANADOLU İMAM 
HATİP LİSESİ

54.80 59 8  

9

172
170

179

173

20.02.2001
28.08.2001

10.06.2001

10.04.2002

FURKAN ARIN
DURSUNCAN SAĞIR

YUSUF KAŞKA

YAŞAR AKGÜN

AMASYA-AMASYA 
ANADOLU İMAM HATİP 

LİSESİ

56.36 53 2. SERİ

 Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 

Geliş

 1

236
235

237

233

18.07.2002
01.01.2002

01.01.2001

01.07.2001

ABDULLAH AKVİRANLI
FATİH KADIOĞLU

AHMET SELİM 

TULUMBACI

ŞERAFETTİN YILDIZ

ÇANKIRI-15 TEMMUZ 
ŞEHİTLER ANADOLU 

LİSESİ

0:48.79 1

 2

198
200

204

206

03.04.2002
25.08.2001

26.10.2001

28.01.2001

Enes CETİNBAŞ
Ömer UYANIK

Volkan YILMAZ

Anıl ÖZTÜRK

DÜZCE-DÜZCE GÜZEL 
SANATLAR LİSESİ

0:52.52 4

 3

194
191

193

192

01.01.2001
29.03.2001

22.05.2001

20.01.2002

Mahmut Can Özünel
Zafer Ege Keser

Berkant Önal

Ahmet Emin Ardıç

ÇORUM-ÇORUM 
BAŞÖĞRETMEN ANADOLU 

LİSESİ

0:48.86 2

 4

242
241

240

239

02.01.2002
09.01.2001

13.01.2002

05.06.2002

KAAN AYDIN
YUSUF TARIK ÖZTAŞ

FURKAN COŞKUN

EGEMEN KANTIK

TEKİRDAĞ ALİ NAKİ E. A.L. 0:50.39 3

 5  

 6  

 7  

 8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

FOTO FİNİSH TEKNİK ARIZASI NEDENİYLE 48,79 DERECESİNE SAHİP ÇANKIRI-15 
TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ İLE ANKARA-SEHİT ALİ ALİTKAN SPOR LİSESİ 

TAKILARI 2. OLARAK İLAN EDİLM,İŞTİR.

Kategori : Genç Erkekler B 20 Nisan 2016 18:00
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Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre Bayrak Baraj Derecesi 0



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1
SAMSUN-GULİZAR HASAN YİLMAZ SPOR 
LİSESİ

12.18 42 54.80 47 5.76 45 28.94 27 4:47.84 35 196

2 ANKARA-SEHİT ALİ ALİTKAN SPOR LİSESİ 12.72 35 54.05 49 5.14 31 29.70 28 4:31.09 44 187

3
ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU 
LİSESİ

11.78 50 102.20 26 5.46 38 37.14 38 4:54.94 33 185

4
ÇORUM-ÇORUM BAŞÖĞRETMEN ANADOLU 
LİSESİ

13.14 31 100.36 30 5.43 37 22.37 16 4:43.85 37 151

5 BARTIN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 12.54 37 102.31 25 4.93 28 23.40 18 4:57.46 32 140

6
ZONGULDAK-OKTAY VE OLCAY YURTBAY 
ANADOLU LİSESİ

12.92 33 106.99 16 5.20 32 32.37 31 5:35.98 19 131

7 TEKİRDAĞ ALİ NAKİ E. A.L. 12.83 34 103.61 23 4.72 24 19.95 13 4:56.60 32 126

8 DÜZCE-DÜZCE GÜZEL SANATLAR LİSESİ 12.90 33 105.03 20 4.44 20 27.08 23 6:04.64 - 96

9
AMASYA-AMASYA ANADOLU İMAM HATİP 
LİSESİ

13.37 28 112.52 8 4.21 16 20.24 13 DNF - 65

SIRA OKULU

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1
SAMSUN-GULİZAR HASAN YİLMAZ SPOR 
LİSESİ

16.74 51 25.39 41 2:15.57 41 14.77 68 1.80 54 0:45.42 100 196 355 551

2 ANKARA-SEHİT ALİ ALİTKAN SPOR LİSESİ 17.24 46 25.62 39 2:00.11 62 8.20 25 1.45 24 0:48.79 88 187 284 471

3
ÇANKIRI-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU 
LİSESİ

20.08 26 24.44 51 2:19.51 37 9.69 34 1.60 34 0:48.79 88 185 270 455

4
ÇORUM-ÇORUM BAŞÖĞRETMEN ANADOLU 
LİSESİ

19.33 30 26.89 33 2:17.00 40 9.72 34 1.60 34 0:48.86 87 151 258 409

5
ZONGULDAK-OKTAY VE OLCAY YURTBAY 
ANADOLU LİSESİ

19.89 27 29.35 21 2:34.26 26 8.95 29 1.65 39 0:52.76 67 131 209 340

6 TEKİRDAĞ ALİ NAKİ E. A.L. 21.51 19 26.43 35 2:21.33 35 8.43 26 NM 0 0:50.39 79 126 194 320

7 BARTIN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 19.58 29 27.51 30 2:25.27 32 8.34 25 NM 0 0:54.80 59 140 175 315

8 DÜZCE-DÜZCE GÜZEL SANATLAR LİSESİ 22.67 13 27.11 32 2:52.31 16 9.46 32 1.50 27 0:52.52 69 96 189 285

9
AMASYA-AMASYA ANADOLU İMAM HATİP 
LİSESİ

25.39 4 28.19 26 3:04.58 11 8.64 27 NM 0 0:56.36 53 65 121 186

4x100 Metre

1.GÜN PUAN 2.GÜN PUAN GENEL PUAN

CİRİT ATMA 1500 METRE
1.GÜN PUAN

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

Genç Erkekler B

110 METRE ENGEL 200 METRE 800 METRE GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

Genç Erkekler B
21.04.2017 01:29

SIRA ili-OKULU
100 METRE 400 METRE UZUN ATLAMA
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Tarih : 19-20 NİSAN 2017

Katılan Takım Sayısı

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm 

Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : BOLU

Kategori : GENÇ KADINLAR A

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  
Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: -1,9

Sıra 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

1 F 214 23,11,2000 MELİKE MALKOÇ
KARAELMAS MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

12.56 1 1 21.01.2001 GÜLSÜM TEMİZ
AMASYA-AMASYA SPOR 
LİSESİ

15.71 5

1 28 16.02.1999 ESRA FINDIK
İSTANBUL-ATATÜRK ÇOK 
PROĞRAMLI ANADOLU 

LİSESİ

13.68 37 2 56 2.02.2000 TUĞBA ÇELİK ÇANKIRI LİSESİ 15.22 4

3 12 28.09.2002 GİZEM TEMİZ
ÇORUM-ÇORUM SPOR 
LİSESİ

14.42 30 3 67 23.01.2001 SEDANUR BOLAT
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 
YILMAZ SPOR LİSESİ

DQ 162/7 DQ

4 F 203 23.06.1905 Yasemin ÇIRAK
ŞEHİT KORHAN KURUÇAY 
MTAL

14.88 4 12 28.09.2002 GİZEM TEMİZ
ÇORUM-ÇORUM SPOR 
LİSESİ

14.42 2

5 44 23.10.2001 EDA BOZKURT
SİNOP-ŞEHİT BÜLENT 
YALÇIN SPOR LİSESİ

14.99 24 5 20 23.08.2002 Elif ÇETİN
DÜZCE-Mevlana Mesleki 
Teknik ve Anadolu Lisesi

15.73 6

6 56 2.02.2000 TUĞBA ÇELİK ÇANKIRI LİSESİ 15.22 22 6 28 16.02.1999 ESRA FINDIK
İSTANBUL-ATATÜRK ÇOK 
PROĞRAMLI ANADOLU 

LİSESİ

13.68 1

7 1 21.01.2001 GÜLSÜM TEMİZ
AMASYA-AMASYA SPOR 
LİSESİ

15.71 17 7 44 23.10.2001 EDA BOZKURT
SİNOP-ŞEHİT BÜLENT 
YALÇIN SPOR LİSESİ

14.99 3

8 20 23.08.2002 Elif ÇETİN
DÜZCE-Mevlana Mesleki 
Teknik ve Anadolu Lisesi

15.73 17 8  

- 67 23.01.2001 SEDANUR BOLAT
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 
YILMAZ SPOR LİSESİ

DQ 162/7 0 2. SERİ Rüzgar: -1,6

- F 211 0.01.1900 SEVDA DALGIÇ
YOZGAT HALİDE ADIP 
MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

DNS -
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

- F 209 0.01.1900 NURAY CEBECİ
KARABÜK/SAFRANBOLU 
ATATÜRK ANADOLU 

LİSESİ

DNS - 1 F 203 23.06.1905 Yasemin ÇIRAK
ŞEHİT KORHAN KURUÇAY 
MTAL

14.88 2

2 F 211 0.01.1900 SEVDA DALGIÇ
YOZGAT HALİDE ADIP 
MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

DNS DNS

3 F 214 23,11,2000 MELİKE MALKOÇ
KARAELMAS MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

12.56 1

4 F 209 0.01.1900 NURAY CEBECİ
KARABÜK/SAFRANBOLU 
ATATÜRK ANADOLU 

LİSESİ

DNS DNS

5  

6  

7  

8  

3. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : GENÇ KADINLAR A 19 Nisan 2017 13:10

S
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a
 N

o

G
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ğ
ü

s 

N
o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları
Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi 13.34



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 F 214 23,11,2000 MELİKE MALKOÇ
KARAELMAS MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

25.83 1 1 21.01.2001 GÜLSÜM TEMİZ
AMASYA-AMASYA SPOR 
LİSESİ

34.33 7

2 37 16.12.2000 YAREN AKUŞ
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 
YILMAZ SPOR LİSESİ

28.50 38 2 57 4.03.2000 ŞEYMA SÖĞÜT ÇANKIRI LİSESİ 32.32 5

3 29 14.08.2000 AYŞE DÖNMEZ
İSTANBUL-ATATÜRK ÇOK 
PROĞRAMLI ANADOLU LİSESİ

29.13 34 3 37 16.12.2000 YAREN AKUŞ
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 
YILMAZ SPOR LİSESİ

28.50 2

4 12 28.09.2002 GİZEM TEMİZ ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 31.93 21 4 12 28.09.2002 GİZEM TEMİZ
ÇORUM-ÇORUM SPOR 
LİSESİ

31.93 4

5 57 4.03.2000 ŞEYMA SÖĞÜT ÇANKIRI LİSESİ 32.32 19 5 20 23.08.2002 Elif ÇETİN
DÜZCE-Mevlana Mesleki 
Teknik ve Anadolu Lisesi

33.26 6

6 20 23.08.2002 Elif ÇETİN
DÜZCE-Mevlana Mesleki Teknik 
ve Anadolu Lisesi

33.26 16 6 29 14.08.2000 AYŞE DÖNMEZ

İSTANBUL-ATATÜRK ÇOK 
PROĞRAMLI ANADOLU 

LİSESİ

29.13 3

7 1 21.01.2001 GÜLSÜM TEMİZ AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 34.33 13 7 45 10.10.1999 FATMA YILMAZ
SİNOP-ŞEHİT BÜLENT 
YALÇIN SPOR LİSESİ

35.80 8

8 45 10.10.1999 FATMA YILMAZ
SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN 
SPOR LİSESİ

35.80 9 8 F 214 23,11,2000
MELİKE 
MALKOÇ

KARAELMAS MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

25.83 1

 2. SERİ Rüzgar:

 
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

 1  

 2  

 3  

 4  

 5  

 6  

 7  

 8  

 3. SERİ Rüzgar:

 
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

 1  

 2  

 3  

 4  

 5  

 6  

 7  

 8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : GENÇ KADINLAR A 20 Nisan 2017 13:50

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi 27.54



:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 F 207 15,12,2000 SULTAN CAN
VELİBABA MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

1:03.45 1 2 26.08.1999
SEBDEGÜL NİLAY 
YILMAZ

AMASYA-AMASYA SPOR 
LİSESİ

1:16.87 7

2 21 18.08.2000 Ebru YILMAZ
DÜZCE-Mevlana Mesleki 
Teknik ve Anadolu Lisesi

1:06.80 37 2 57 4.03.2000 ŞEYMA SÖĞÜT ÇANKIRI LİSESİ 1:11.99 6

3 37 16.12.2000 YAREN AKUŞ
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 
YILMAZ SPOR LİSESİ

1:07.40 35 3 37 16.12.2000 YAREN AKUŞ
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 
YILMAZ SPOR LİSESİ

1:07.40 3

4 30 10.09.2000 SEZEN ASLANTEPE

İSTANBUL-ATATÜRK ÇOK 
PROĞRAMLI ANADOLU 

LİSESİ

1:10.98 26 4 13 5.01.2001 GÜLER ÖZBULAT
ÇORUM-ÇORUM SPOR 
LİSESİ

1:11.45 5

5 13 5.01.2001 GÜLER ÖZBULAT ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 1:11.45 25 5 21 18.08.2000 Ebru YILMAZ
DÜZCE-Mevlana Mesleki 
Teknik ve Anadolu Lisesi

1:06.80 2

6 57 4.03.2000 ŞEYMA SÖĞÜT ÇANKIRI LİSESİ 1:11.99 24 6 30 10.09.2000
SEZEN 
ASLANTEPE

İSTANBUL-ATATÜRK ÇOK 
PROĞRAMLI ANADOLU 

LİSESİ

1:10.98 4

7 2 26.08.1999
SEBDEGÜL NİLAY 
YILMAZ

AMASYA-AMASYA SPOR 
LİSESİ

1:16.87 15 7 46 25.03.2000
ESMANUR 
BALGÜL

SİNOP-ŞEHİT BÜLENT 
YALÇIN SPOR LİSESİ

1:21.65 8

8 46 25.03.2000 ESMANUR BALGÜL
SİNOP-ŞEHİT BÜLENT 
YALÇIN SPOR LİSESİ

1:21.65 8 8 F 207 15,12,2000 SULTAN CAN
VELİBABA MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

1:03.45 1

F 212 0.01.1900 RUKÜYE ÖZSOY

YOZGAT HALİDE ADIP 
MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

DNS 0 2. SERİ

 
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

 1 F 212 0.01.1900 RUKÜYE ÖZSOY

YOZGAT HALİDE ADIP 
MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

DNS

 2  

 3  

 4  

 5  

 6  

 7  

 8  

 3. SERİ

 
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

 1  

 2  

 3  

 4  

 5  

 6  

 7  

 8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : GENÇ KADINLAR A 19 Nisan 2017 12:10

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 1:02.14



:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 31 10.10.1999 ŞİLAN AYYILDIZ
İSTANBUL-ATATÜRK ÇOK 
PROĞRAMLI ANADOLU LİSESİ

2:14.79 67 1 3 25.11.2002 ELİF SENA İPEK AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 2:56.85 7

2 F 204 04,06,2000 ÖZLEM DELİCE Cumhuriyet Anadolu Lisesi 2:34.72 2 58 21.11.2002 MELEK ÇINAR ÇANKIRI LİSESİ 2:48.63 5

3 38 26.01.2001 HÜSNA ÇAĞLAYAN
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ 
SPOR LİSESİ

2:38.34 38 3 38 26.01.2001 HÜSNA ÇAĞLAYAN
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR 
LİSESİ

2:38.34 3

4 14 14.09.2001
ŞEVVAL İLSU 
BAYBURTLU

ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 2:47.15 30 4 14 14.09.2001
ŞEVVAL İLSU 
BAYBURTLU

ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 2:47.15 4

5 58 21.11.2002 MELEK ÇINAR ÇANKIRI LİSESİ 2:48.63 30 5 22 7.02.2000 Esra YILMAZ
DÜZCE-Mevlana Mesleki Teknik ve Anadolu 
Lisesi

2:49.63 6

6 22 7.02.2000 Esra YILMAZ
DÜZCE-Mevlana Mesleki Teknik ve 
Anadolu Lisesi

2:49.63 29 6 31 10.10.1999 ŞİLAN AYYILDIZ
İSTANBUL-ATATÜRK ÇOK PROĞRAMLI 
ANADOLU LİSESİ

2:14.79 1

7 3 25.11.2002 ELİF SENA İPEK AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 2:56.85 24 7 47 12.08.2001 HANİFE ERDEM
SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR 
LİSESİ

3:10.89 8

8 47 12.08.2001 HANİFE ERDEM
SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR 
LİSESİ

3:10.89 17 8 F 204 04,06,2000 ÖZLEM DELİCE Cumhuriyet Anadolu Lisesi 2:34.72 2

F212 0.01.1900 RUKÜYE ÖZSOY
YOZGAT HALİDE ADIP MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

DNS 0 9  

 10  

 11  

 12  

 2. SERİ

 
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

 1 F212 0.01.1900 RUKÜYE ÖZSOY
YOZGAT HALİDE ADIP MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

DNS

 2  

 3  

 4  

 5  

 6  

 7  

 8  

 9  

 10  

 11  

 12  

 3. SERİ

 
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

 1  

 2  

 3  

 4  

 5  

 6  

 7  

 8  

 9  

 10  

 11  

 12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : GENÇ KADINLAR A 20 Nisan 2017 12:50

S
ır

a
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o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 2:25.14



:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 31 10.10.1999 ŞİLAN AYYILDIZ
İSTANBUL-ATATÜRK ÇOK 
PROĞRAMLI ANADOLU LİSESİ

4:39.65 67 1 4 26.04.2001
İLAYDA 
TAŞTEMÜR

AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 6:18.14 7

2 23 22.05.2000 Yıldız BARAN
DÜZCE-Mevlana Mesleki Teknik 
ve Anadolu Lisesi

5:38.62 33 2 58 21.11.2002 MELEK ÇINAR ÇANKIRI LİSESİ 5:54.31 3

3 58 21.11.2002 MELEK ÇINAR ÇANKIRI LİSESİ 5:54.31 29 3 38 26.01.2001
HÜSNA 
ÇAĞLAYAN

SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ 
SPOR LİSESİ

6:00.01 5

4 15 10.02.2001 FUNDA ÇEVİK ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 5:55.01 29 4 15 10.02.2001 FUNDA ÇEVİK ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 5:55.01 4

5 38 26.01.2001 HÜSNA ÇAĞLAYAN
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 
YILMAZ SPOR LİSESİ

6:00.01 28 5 23 22.05.2000 Yıldız BARAN
DÜZCE-Mevlana Mesleki Teknik ve 
Anadolu Lisesi

5:38.62 2

6 47 12.08.2001 HANİFE ERDEM
SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN 
SPOR LİSESİ

6:13.62 24 6 31 10.10.1999 ŞİLAN AYYILDIZ
İSTANBUL-ATATÜRK ÇOK 
PROĞRAMLI ANADOLU LİSESİ

4:39.65 1

7 4 26.04.2001 İLAYDA TAŞTEMÜR AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 6:18.14 23 7 47 12.08.2001 HANİFE ERDEM
SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR 
LİSESİ

6:13.62 6

 8  

 9  

 10  

 11  

 12  

 2. SERİ

 
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

 1  

 2  

 3  

 4  

 5  

 6  

 7  

 8  

 9  

 10  

 11  

 12  

 3. SERİ

 
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

 1  

 2  

 3  

 4  

 5  

 6  

 7  

 8  

 9  

 10  

 11  

 12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : GENÇ KADINLAR A 19 Nisan 2017 11:10

S
ır

a
 N

o

G
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ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 5:00.14



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 
No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 39 24.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 
YILMAZ SPOR LİSESİ

16.46 52 1 5 18.01.2001 ŞULE ÇELİK AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 22.07 3

2 16 23.01.2000 KÜBRA KADER ÖZEN ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 19.95 26 2 59 12.10.2001 BUSE HOŞCAN ÇANKIRI LİSESİ 22.17 4

3 33 24.09.2000 ESRA GÜMÜŞOĞLU
İSTANBUL-ATATÜRK ÇOK 
PROĞRAMLI ANADOLU LİSESİ

20.61 23 3 39 24.04.2002
GÜLSE BEYZA 
USTA

SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 
YILMAZ SPOR LİSESİ

16.46 1

4 24 29.08.2000 Beyza Nur ÖZCAN
DÜZCE-Mevlana Mesleki Teknik 
ve Anadolu Lisesi

21.22 20 4 16 23.01.2000
KÜBRA KADER 
ÖZEN

ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 19.95 2

5 5 18.01.2001 ŞULE ÇELİK AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 22.07 16 5  

6 59 12.10.2001 BUSE HOŞCAN ÇANKIRI LİSESİ 22.17 15 6  

7 48 28.02.2002 KADER AYDIN
SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN 
SPOR LİSESİ

22.59 14 7  

 8  

 2. SERİ Rüzgar:

 
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

 1 24 29.08.2000
Beyza Nur 
ÖZCAN

DÜZCE-Mevlana Mesleki 
Teknik ve Anadolu Lisesi

21.22 2

 2 33 24.09.2000
ESRA 
GÜMÜŞOĞLU

İSTANBUL-ATATÜRK ÇOK 
PROĞRAMLI ANADOLU LİSESİ

20.61 1

 3 48 28.02.2002 KADER AYDIN
SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN 
SPOR LİSESİ

22.59 3

 4  

 5  

 6  

 7  

 8  

 3. SERİ Rüzgar:

 
Sıra 
No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

 1  

 2  

 3  

 4  

 5  

 6  

 7  

 8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : GENÇ KADINLAR A 19 Nisan 2017 10:10

01:29

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi 17.04



:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 F 205 28,01,2000 EBRU BAŞ
ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

51.60 33 1 5 18.01.2001 ŞULE ÇELİK AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ DQ 168/7

2 21 18.08.2000 Ebru YILMAZ
DÜZCE-Mevlana Mesleki Teknik 
ve Anadolu Lisesi

53.14 28 2 59 12.10.2001 BUSE HOŞCAN ÇANKIRI LİSESİ 102.26 3

3 40 1.06.2000 AYSUN ARDAL
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 
YILMAZ SPOR LİSESİ

55.23 23 3 40 1.06.2000 AYSUN ARDAL
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 
YILMAZ SPOR LİSESİ

55.23 1

4 33 24.09.2000 ESRA GÜMÜŞOĞLU
İSTANBUL-ATATÜRK ÇOK 
PROĞRAMLI ANADOLU LİSESİ

56.04 21 4 16 23.01.2000
KÜBRA KADER 
ÖZEN

ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 59.08 2

5 16 23.01.2000 KÜBRA KADER ÖZEN ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 59.08 14 5  

6 59 12.10.2001 BUSE HOŞCAN ÇANKIRI LİSESİ 1:02.26 8 6  

7 49 19.09.2000 HALİME BAŞOĞLU
SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN 
SPOR LİSESİ

1:03.98 6 7  

5 18.01.2001 ŞULE ÇELİK AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ
DQ 

168/7
0 8  

 2. SERİ

 
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

 1 21 18.08.2000 Ebru YILMAZ
DÜZCE-Mevlana Mesleki Teknik 
ve Anadolu Lisesi

53.14 2

 2 33 24.09.2000
ESRA 
GÜMÜŞOĞLU

İSTANBUL-ATATÜRK ÇOK 
PROĞRAMLI ANADOLU LİSESİ

56.04 3

 3 49 19.09.2000
HALİME 
BAŞOĞLU

SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN 
SPOR LİSESİ

103.98 4

 4 F 205 28,01,2000 EBRU BAŞ
ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

51.60 1

 5  

 6  

 7  

 8  

 3. SERİ

 
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

 1  

 2  

 3  

 4  

 5  

 6  

 7  

 8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : GENÇ KADINLAR A 20 Nisan 2017 10:00

S
ır
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o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 300 Metre Engelli Baraj Derecesi 48.04



Baraj Derecesi : 4.90

SONUÇ PUAN RÜZGAR

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 F 210 06,03,2000 FATMANUR AKÇA SAMSUN İLKADIM 19 MAYIS A.L. X X 4.94 4.94 X 4.65 5.25 5.25 +5,3

2 39 24.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR 
LİSESİ

4.60 4.84 5.22 5.22 4.86 4.95 5.16 5.22 64 +2,4

3 29 14.08.2000 AYŞE DÖNMEZ
İSTANBUL-ATATÜRK ÇOK PROĞRAMLI 
ANADOLU LİSESİ

5.08 X X 5.08 4.97 4.82 X 5.08 60 +1,7

4 60 10.10.2002 ESRA ARSLAN ÇANKIRI LİSESİ 3.96 4.05 4.22 4.22 3.81 X 4.08 4.22 41 +1,3

5 50 9.11.2000 BEYZANUR ÖZKÖK
SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR 
LİSESİ

3.42 3.99 3.58 3.99 3.82 3.79 3.91 3.99 36 +3,6

6 6 25.01.1999 ARZU HUNUÇ AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 3.96 3.90 3.74 3.96 3.70 3.82 3.71 3.96 35 +2,1

7 17 19.04.2001
BÜŞRA 
TEKİNBÜĞRÜ

ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ X X X 3.30 3.02 3.25 3.30 24 +0,9

8 22 7.02.2000 Esra YILMAZ
DÜZCE-Mevlana Mesleki Teknik ve 
Anadolu Lisesi

3.21 X 2.98 3.21 3.17 X - 3.21 22 +1,1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      GENÇ KADINLAR A Tarih-Saat  : 20 Nisan 2017 12:40



Baraj Derecesi : 10.80

SONUÇ PUAN RÜZGAR

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 67 23.01.2001 SEDANUR BOLAT
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 
YILMAZ SPOR LİSESİ

9.86 10.01 9.88 10.01 9.85 9.50 9.56 10.01 41 +0,6

2 17 19.04.2001
BÜŞRA 
TEKİNBÜĞRÜ

ÇORUM-ÇORUM SPOR 
LİSESİ

8.90 8.93 8.77 8.93 8.38 8.98 X 8.98 28 +1,3

3 7 10.09.2001 GÜLÇİN SERÇE
AMASYA-AMASYA SPOR 
LİSESİ

8.03 8.10 8.01 8.10 8.21 8.36 8.13 8.36 21 +1,1

4 51 1.03.2001 AYŞE NUR MAVİŞ
SİNOP-ŞEHİT BÜLENT 
YALÇIN SPOR LİSESİ

7.70 7.91 7.73 7.91 X 8.29 7.94 8.29 20 +0,4

5 32 13.02.2000
NADİDE 
ÖZDABAK

İSTANBUL-ATATÜRK ÇOK 
PROĞRAMLI ANADOLU 
LİSESİ

X X X X X 7.90 7.90 16 +0,3

6 61 18.12.2001
SEHER 
CAKIROGLU

ÇANKIRI LİSESİ 7.32 7.67 7.42 7.67 7.65 X 7.18 7.67 13 +04

7 24 29.08.2000 Beyza Nur ÖZCAN
DÜZCE-Mevlana Mesleki 
Teknik ve Anadolu Lisesi

X X X X X 7.19 7.19 8 +0,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-OKULU
A  T  L A M  A  L  A  R

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Üçadım Atma

Kategori :      GENÇ KADINLAR A Tarih-Saat  : 19 Nisan 2017 13:40



1
F-

202
01,01,2002

Aleyna 
YARAHMET

ŞEHİT HASAN 
GÜLHAN 

- - - X O X X O O X X X 1.50 1

1 40 1.06.2000 AYSUN ARDAL
SAMSUN-
GÜLİZAR 

- O X O O X X X 1.40 50 2

2 34 15.02.2000 SEVGİ İME
İSTANBUL-
ATATÜRK ÇOK 

O O O X X O X X X 1.40 50 3

4 60 10.10.2002 ESRA ARSLAN ÇANKIRI LİSESİ X O X X O X X O X X X 1.35 45 4

5 14 14.09.2001
ŞEVVAL İLSU 
BAYBURTLU

ÇORUM-ÇORUM 
SPOR LİSESİ

O O X X X 1.30 40 5

6 52 4.10.1999
SEDA 
BAŞOĞLU

SİNOP-ŞEHİT 
BÜLENT 

O X X X 1.25 35 6

25 5.02.2001
Emel 
ERYÜREK

DÜZCE-Mevlana 
Mesleki Teknik 

X X X NM 0

7 10.09.2001 GÜLÇİN SERÇE
AMASYA-
AMASYA SPOR 

X X X NM 0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-  

 

 

 

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

1.681.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65İLİ-OKULU

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N1.25 1.30 1.35 1.40 1.45

Kategori : GENÇ KADINLAR A Tarih-Saat : 20 Nisan 2017 12:00

SIRA NO GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama Baraj Derecesi: 1.53



1 F 205 28,01,2000 EBRU BAŞ
ATATÜRK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
(FERDİ)

- O - O X O O O X X O X X O - - - - X X X 2.50 1

2 34 15.02.2000 SEVGİ İME
İSTANBUL-ATATÜRK ÇOK 
PROĞRAMLI ANADOLU 
LİSESİ

O O - O O X X O X O X X X 2.30 35 2

3 41 30.09.1999 ESMA UYAR
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 
YILMAZ SPOR LİSESİ X O O O X X X 1.90 21 3

- 8 5.04.2000
SELVER 
ERTÜRK

AMASYA-AMASYA SPOR 
LİSESİ X - NM 0

- 13 5.01.2001
GÜLER 
ÖZBULAT

ÇORUM-ÇORUM SPOR 
LİSESİ X - NM 0

- 53 5.04.2001 MELEK YALÇIN
SİNOP-ŞEHİT BÜLENT 
YALÇIN SPOR LİSESİ X - NM 0

- 62 27,06,2000 EMİNE KAÇAR ÇANKIRI LİSESİ DNS 0

- F 206 0.01.1900
AYBÜKE 
KARATAŞ

ÜSKÜDAR İMKB MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ (FERDİ)

DNS 0

- 25 5.02.2001 Emel ERYÜREK
DÜZCE-Mevlana Mesleki 
Teknik ve Anadolu Lisesi DNS 0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

2.65 2.70 2.752.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60
İLİ-OKULU

A  T  L  A  M  A  L  A  R

SO
N

U
Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

1.60 1.80 1.90 2.00 2.10

Kategori : GENÇ KADINLAR A Tarih-Saat : 19 Nisan 2017 10:20

SIR
A 

NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE 
SOYADI

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama Baraj Derecesi 2.75



Baraj Derecesi :

Ağırlık: 3 Kg.
Tarih-
Saat  :

SONUÇ PUAN KLASMAN

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 F 213 23,03,2001 İREM COŞKUN FENER ANADOLU LİSESİ 9.88 10.72 X 10.72 10.32 9.93 9.56 10.72 47 1

2 42 17.10.2001 FATMANUR DİRİL
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ 
SPOR LİSESİ

8.96 9.24 9.03 9.24 9.35 9.93 9.21 9.93 42 2

3 18 15.02.2002 ŞEHRİBAN ÇİMEN ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 9.11 8.90 8.60 9.11 8.97 7.95 8.91 9.11 37 3

4 9 15.07.2000 YAĞMUR AYLAK AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 7.67 7.97 7.90 7.97 7.71 8.61 8.21 8.61 33 4

5 63 13,11,2000 YELİZ AKPERÇİN ÇANKIRI LİSESİ 7.61 X 7.88 7.88 7.55 7.09 8.27 8.27 38 5

6 26 1.02.2002 Havvanur GÜL
DÜZCE-Mevlana Mesleki Teknik ve 
Anadolu Lisesi

6.88 7.39 7.38 7.39 6.79 7.02 6.55 7.39 26 6

7 54 31.03.1999 İREM KARADAŞ
SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN 
SPOR LİSESİ

6.35 6.13 6.57 6.57 5.85 5.93 6.69 6.69 21 7

8 35 16.08.2001
YAREN NUR 
DİRİCANLI

İSTANBUL-ATATÜRK ÇOK 
PROĞRAMLI ANADOLU LİSESİ

6.46 6.16 X 6.46 6.58 6.24 5.98 6.58 21 8

- F 215 0.01.1900 BERFİN YILMAZ
KARAELMAS MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

DNS -

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Baş Hakem Lider

A  T  M  A  L  A  R

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      GENÇ KADINLAR A 20 Nisan 2017 12:00

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI OKULU

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma 11.00



Baraj Derecesi :

Ağırlık: 500 gr. Tarih-Saat  :

SONUÇ PUAN KLASMAN

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 F 208 25,07,2001 SEVİLCAN BAHADIR KARABÜK OVACIK SPOR LİSESİ 34.70 X 29.41 34.70 33.49 26.89 X 34.70 1

2 19 21.02.2000 EMİNE YILDIRIM ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ X X X 26.58 X 26.16 26.58 29 2

3 11 15.05.2001 FATMA ŞAHİN AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 16.09 13.65 25.19 25.19 X 26.11 X 26.11 28 3

4 42 17.10.2001 FATMANUR DİRİL
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR 
LİSESİ

16.39 20.66 19.69 20.66 19.14 - 20.50 20.66 17 4

5 52 4.10.1999 SEDA BAŞOĞLU SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ 20.25 X X 20.25 X 13.25 13.30 20.25 16 5

6 65 23.10.2000 SİMGE KARABULUT ÇANKIRI LİSESİ X 16.57 18.33 18.33 X 15.41 14.06 18.33 12 6

7 36 18.08.1999 ZEYNEP NUR TÜRK
İSTANBUL-ATATÜRK ÇOK PROĞRAMLI 
ANADOLU LİSESİ

14.98 15.64 17.36 17.36 17.91 17.55 X 17.91 12 7

8 27 28.12.2002 Müberra AKSU
DÜZCE-Mevlana Mesleki Teknik ve Anadolu 
Lisesi

13.79 15.54 15.50 15.54 16.13 X 14.23 16.13 8 8

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Baş Hakem Lider

A  T  M  A  L  A  R

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      GENÇ KADINLAR A 20 Nisan 2017 12:00

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI OKULU

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma 35.00



Baraj Derecesi :

Ağırlık 1 Kg. Tarih-Saat  :

SONUÇ PUAN KLASMAN

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 F 201 22,02,2002 DİLA ASYA ÜÇGÜN ANKARA-TVF Spor Lisesi 37.31 36.16 31.87 37.31 X 36.41 35.83 37.31 57 1

2 43 7.06.1999 DİLARA KUMRU
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR 
LİSESİ

21.60 X 24.91 24.91 X 25.90 26.20 26.20 31 2

3 55 5.07.1999 ESMA SANCAR SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ 20.70 21.66 17.15 21.66 20.76 21.56 17.30 21.66 22 3

4 64 29.02.2000 MERVE EREN ÇANKIRI LİSESİ 20.54 16.26 19.12 20.54 14.92 20.27 21.40 21.40 21 4

5 19 21.02.2000 EMİNE YILDIRIM ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 19.29 19.47 X 19.47 X 19.61 20.44 20.44 19 5

6 10 21.11.2001 DUYGU ZENGİN AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 16.81 18.76 16.46 18.76 16.08 16.90 17.17 18.76 16 6

7 26 1.02.2002 Havvanur GÜL
DÜZCE-Mevlana Mesleki Teknik ve Anadolu 
Lisesi

12.96 11.73 X 12.96 12.71 11.97 9.15 12.96 4 7

8 35 16.08.2001 YAREN NUR DİRİCANLI
İSTANBUL-ATATÜRK ÇOK PROĞRAMLI 
ANADOLU LİSESİ

X X X 10.18 X X 10.18 0 8

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-OKULU

A  T  M  A  L  A  R

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma 31.00

Kategori :      GENÇ KADINLAR A 19 Nisan 2017 11:50



Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1

28
29

30

31

16.02.1999
14.08.2000

10.09.2000

10.10.1999

ESRA FINDIK
AYŞE DÖNMEZ

SEZEN ASLANTEPE

ŞİLAN AYYILDIZ

İSTANBUL-ATATÜRK ÇOK 
PROĞRAMLI ANADOLU 

LİSESİ

2:32.52 46 1

6
1

2

4

25.01.1999
21.11.2001

26.08.1999

26.04.2001

ARZU HUNUÇ
GÜLSÜM TEMİZ

SENDEGÜL NİLAY YILMAZ

İLAYDA TAŞTEMÜR

AMASYA-AMASYA SPOR 
LİSESİ

3:03.22 5

2

37
40

67

38

16.12.2000
01.06.2000

23.01.2001

26.01.2001

YAREN AKUŞ
AYSUN ARDAL

SEDANUR BOLAT

HÜSNA ÇAĞLAYAN

SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 
YILMAZ SPOR LİSESİ

2:33.14 45 2

56
60

58

57

02.02.2000
10.10.2002

21.11.2002

04.03.2000

TUĞBA ÇELİK 
ESRA ARSLAN

MELEK ÇINAR 

ŞEYMA SÖĞÜT 

ÇANKIRI LİSESİ 3:16.27 7

3

20
22

23

21

23.08.2002
07.02.2000

22.05.2000

18.08.2000

Elif ÇETİN
Esra YILMAZ

Yıldız BARAN

Ebru YILMAZ

DÜZCE-Mevlana Mesleki 
Teknik ve Anadolu Lisesi

2:49.15 21 3

37
40

67

38

16.12.2000
01.06.2000

23.01.2001

26.01.2001

YAREN AKUŞ
AYSUN ARDAL

SEDANUR BOLAT

HÜSNA ÇAĞLAYAN

SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 
YILMAZ SPOR LİSESİ

2:33.14 2

4

16
12

13

15

23.01.2000
28.09.2002

05.01.2001

10.02.2001

KÜBRA KADER ÖZEN
GİZEM TEMİZ

GÜLER ÖZBULAT

FUNDA ÇEVİK

ÇORUM-ÇORUM SPOR 
LİSESİ

2:51.03 19 4

16
12

13

15

23.01.2000
28.09.2002

05.01.2001

10.02.2001

KÜBRA KADER ÖZEN
GİZEM TEMİZ

GÜLER ÖZBULAT

FUNDA ÇEVİK

ÇORUM-ÇORUM SPOR 
LİSESİ

2:51.03 4

5

6
1

2

4

25.01.1999
21.11.2001

26.08.1999

26.04.2001

ARZU HUNUÇ
GÜLSÜM TEMİZ

SENDEGÜL NİLAY YILMAZ

İLAYDA TAŞTEMÜR

AMASYA-AMASYA SPOR 
LİSESİ

3:03.22 7 5

20
22

23

21

23.08.2002
07.02.2000

22.05.2000

18.08.2000

Elif ÇETİN
Esra YILMAZ

Yıldız BARAN

Ebru YILMAZ

DÜZCE-Mevlana Mesleki 
Teknik ve Anadolu Lisesi

2:49.15 3

6

44
45

55

47

23.10.2001
10.10.1999

05.07.1999

12.08.2001

EDA BOZKURT
FATMA YILMAZ

ESMA SANCAR

HANİFE ERDEM

SİNOP-ŞEHİT BÜLENT 
YALÇIN SPOR LİSESİ

3:07.46 2 6

28
29

30

31

16.02.1999
14.08.2000

10.09.2000

10.10.1999

ESRA FINDIK
AYŞE DÖNMEZ

SEZEN ASLANTEPE

ŞİLAN AYYILDIZ

İSTANBUL-ATATÜRK ÇOK 
PROĞRAMLI ANADOLU 

LİSESİ
2:32.52 1

7

56
60

58

57

02.02.2000
10.10.2002

21.11.2002

04.03.2000

TUĞBA ÇELİK 
ESRA ARSLAN

MELEK ÇINAR 

ŞEYMA SÖĞÜT 

ÇANKIRI LİSESİ 3:16.27 0 7

44
45

55

47

23.10.2001
10.10.1999

05.07.1999

12.08.2001

EDA BOZKURT
FATMA YILMAZ

ESMA SANCAR

HANİFE ERDEM

SİNOP-ŞEHİT BÜLENT 
YALÇIN SPOR LİSESİ

3:07.46 6

 8  

 2. SERİ

 Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

 1  

 2  

 3  

 4  

 5  

 6  

 7  

 8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : GENÇ KADINLAR A 20 Nisan 2017 15:15

S
ır

a
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o
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ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı OKULU Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : İsveç Bayrak -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ DQ 162/7 0 1:07.40 35 1.90 21 10.01 41 26.20 31 6:00.01 28 16.46 52 208

2
İSTANBUL-ATATÜRK ÇOK PROĞRAMLI ANADOLU 
LİSESİ

13.68 37 1:10.98 26 2.30 35 7.90 16 10.18 0 4:39.65 67 20.61 23 204

 

3 ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 14.42 30 1:11.45 25 NM 0 8.98 28 20.44 19 5:55.01 29 19.95 26 157

4 ÇANKIRI LİSESİ 15.22 22 1:11.99 24 DNS 0 7.67 13 21.40 21 5:54.31 29 22.17 15 124

5 DÜZCE-Mevlana Mesleki Teknik ve Anadolu Lisesi 15.73 17 1:06.80 37 DNS 0 7.19 8 12.96 4 5:38.62 33 21.22 20 119

6 SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ 14.99 24 1:21.65 8 NM 0 8.29 20 21.66 22 6:13.62 24 22.59 14 112

7 AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 15.71 17 1:16.87 15 NM 0 8.36 21 18.76 16 6:18.14 23 22.07 16 108

SIRA OKULU

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ 28.50 38 55.23 23 1.40 50 9.93 42 20.66 17 2:38.34 38 5.22 64 2:33.14 45 208 317 525 508

2
İSTANBUL-ATATÜRK ÇOK PROĞRAMLI ANADOLU 
LİSESİ

29.13 34 56.04 21 1.40 50 6.58 21 17.91 12 2:14.79 67 5.08 60 2:32.52 46 204 311 515 503

3 ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 31.93 21 59.08 14 1.30 40 9.11 37 26.58 29 2:47.15 30 3.30 24 2:51.03 19 157 214 371 357

4 ÇANKIRI LİSESİ 32.32 19 102.26 8 1.35 45 8.27 38 18.33 12 2:48.63 30 4.22 41 3:16.27 0 124 193 317 317

5 DÜZCE-Mevlana Mesleki Teknik ve Anadolu Lisesi 33.26 16 53.14 28 NM 0 7.39 26 16.13 8 2:49.63 29 3.21 22 2:49.15 21 119 150 269 269

6 SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ 35.80 9 103.98 6 1.25 35 6.69 21 20.25 16 3:10.89 17 3.99 36 3:07.46 2 112 142 254 248

7 AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 34.33 13 DQ 168/7 0 NM 0 8.61 33 26.11 28 2:56.85 24 3.96 35 3:03.22 7 108 140 248 248

2.GÜN 

PUAN

GENEL 

PUAN

İKİ KÖTÜ PUAN 
DÜŞÜLMÜŞ 

SONUÇ

GENÇ KADINLAR A

200 METRE
300 METRE 

ENGELLİ
YÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA CİRİT ATMA 800 METRE UZUN ATLAMA İSVEÇ BAYRAK

1.GÜN 

PUAN

ÜÇADIM ATLAMA DİSK ATMA 1500 METRE 100 METRE ENGEL

1.GÜN PUAN

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

GENÇ KADINLAR A

21.04.2017 01:29

SIRA OKULU

100 METRE 400 METRE SIRIKLA ATLAMA
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Tarih : 19-20 Nisan 2017

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm 

Grup Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : BOLU

Kategori : GENÇ ERKEKLER A

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  
Atletizm Grup Yarışmaları



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 46 14.04.2000 İSMAİL.GÜL ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 11.63 53 1 256 25.08.1999 Tolga Altıner SİNOP-Şehit Bülent Yalçın Spor Lisesi 12.60 5

2 F 152 02,04,2000 MELİH PAK Cumhuriyet Anadolu Lisesi 11.65 2 97 8.01.2000 UMUT TIĞ
ZONGULDAK-ZONGULDAK MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

12.39 3

3 F 156 21,08,1999 ZÜLKARNEYN  BOZKURT
KARABÜK / SAFRANBOLU  
ATATÜRK ANADOLU LİSESİ

11.86 3 1 3.10.1999 HAZAR KAAN COŞKUN AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 12.21 2

4 78 15.02.1999 İSMAİL ÇAY
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ 
SPOR LİSESİ

12.03 45 4 31 11.02.1999 FURKAN CAN SARAÇLI
ÇANKIRI-ŞEHİT MEHMET ATA MTAL 
ÇANKIRI

12.80 6

5 1 3.10.1999 HAZAR KAAN COŞKUN AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 12.21 41 5 20 20.08.2000 SEYHAN KEDİKOĞLU İZMİR-Menderes Anadolu LİSESİ 12.41 4

6 97 8.01.2000 UMUT TIĞ
ZONGULDAK-ZONGULDAK MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

12.39 38 6 46 14.04.2000 İSMAİL.GÜL ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 11.63 1

7 20 20.08.2000 SEYHAN KEDİKOĞLU İZMİR-Menderes Anadolu LİSESİ 12.41 38 7  

8 69 3.05.1999 BARIŞ AKKUŞ
İSTANBUL-PENDİK ALİ YAKUP 
ÇENKÇİLER ANADOLU İMAM HATİP 

LİSESİ

12.54 37 8  

9 256 25.08.1999 Tolga Altıner SİNOP-Şehit Bülent Yalçın Spor Lisesi 12.60 36 2. SERİ Rüzgar:

10 10 10.01.2000
GÖKTUĞ MÜRSEL 
AYKANAT

ANKARA-YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU 
ANADOLU LİSESİ

12.75 34
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

11 108 11.09.1999 ONUR ÖZKİREN
BARTIN  ANADOLU İMAM HATİP 
LİSESİ

12.79 34 1 108 11.09.1999 ONUR ÖZKİREN
BARTIN  ANADOLU İMAM HATİP 
LİSESİ

12.79 4

12 31 11.02.1999 FURKAN CAN SARAÇLI
ÇANKIRI-ŞEHİT MEHMET ATA MTAL 
ÇANKIRI

12.80 34 2 69 3.05.1999 BARIŞ AKKUŞ
İSTANBUL-PENDİK ALİ YAKUP 
ÇENKÇİLER ANADOLU İMAM HATİP 

LİSESİ

12.54 2

13 58 28.01.2000 HASAN TARAKÇI
DÜZCE-ADNAN MENDERES MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

13.27 29 3 58 28.01.2000 HASAN TARAKÇI
DÜZCE-ADNAN MENDERES MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

13.27 5

F 163 0.01.1900 DUHAN TAHA ŞAHİN
YOZGAT MİMAR SİNAN MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

DNS  4 78 15.02.1999 İSMAİL ÇAY
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ 
SPOR LİSESİ

12.03 1

    5 10 10.01.2000
GÖKTUĞ MÜRSEL 
AYKANAT

ANKARA-YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU 
ANADOLU LİSESİ

12.75 3

    6  

    7  

    8  

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

    1 F 152 02,04,2000 MELİH PAK Cumhuriyet Anadolu Lisesi 11.65 1

    2 F 163 0.01.1900 DUHAN TAHA ŞAHİN
YOZGAT MİMAR SİNAN MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

DNS DNS

    3 F 156 21,08,1999 ZÜLKARNEYN  BOZKURT
KARABÜK / SAFRANBOLU  
ATATÜRK ANADOLU LİSESİ

11.86 2

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    4. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : GENÇ ERKEKLER A 19 Nisan 2017 13:25

01:29

S
ır
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s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi 11.64



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 46 14.04.2000 İSMAİL GÜL ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 24.07 54 1 257 26.03.2002 Nazım Can Tunç
SİNOP-Şehit Bülent Yalçın Spor 
Lisesi

25.52 4

2 21 21.08.2000 SERKAN HOCAOĞLU
İZMİR-Menderes Anadolu 
LİSESİ

24.82 47 2 98 25.10.1999 ARDA CEBECİ

ZONGULDAK-ZONGULDAK 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ

25.86 5

3 1 3.10.1999
HAZAR KAAN 
COŞKUN

AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 25.29 42 3 1 3.10.1999 HAZAR KAAN COŞKUN AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 25.29 3

4 257 26.03.2002 Nazım Can Tunç
SİNOP-Şehit Bülent Yalçın Spor 
Lisesi

25.52 40 4 32 20.09.1999 ERKUT AYDINLI
ÇANKIRI-ŞEHİT MEHMET ATA 
MTAL ÇANKIRI

25.90 6

5 98 25.10.1999 ARDA CEBECİ

ZONGULDAK-ZONGULDAK 
MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

25.86 38 5 21 21.08.2000 SERKAN HOCAOĞLU İZMİR-Menderes Anadolu LİSESİ 24.82 2

6 32 20.09.1999 ERKUT AYDINLI
ÇANKIRI-ŞEHİT MEHMET ATA 
MTAL ÇANKIRI

25.90 38 6 46 14.04.2000 İSMAİL GÜL ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 24.07 1

7 10 10.01.2000
GÖKTUĞ MÜRSEL 
AYKANAT

ANKARA-YUNUS 
BÜYÜKKUŞOĞLU ANADOLU 

LİSESİ

27.26 31 7  

8 123 05,03,1999
MEHMET AKİF 
BİRİNCİ

SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 
YILMAZ SPOR LİSESİ

27.33 31 8  

9 68 1.09.2001 İBRAHİM GÜZEL

İSTANBUL-PENDİK ALİ YAKUP 
ÇENKÇİLER ANADOLU İMAM 

HATİP LİSESİ

27.44 30 2. SERİ Rüzgar:

10 58 28.01.2000 HASAN TARAKÇI

DÜZCE-ADNAN MENDERES 
MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

28.23 26
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

11 109 5.09.2000 MUSTAFA ÇELİK
BARTIN  ANADOLU İMAM 
HATİP LİSESİ

28.53 25 1 109 5.09.2000 MUSTAFA ÇELİK
BARTIN  ANADOLU İMAM HATİP 
LİSESİ

28.53 5

F 163 0.01.1900 DUHAN TAHA ŞAHİN

YOZGAT- MİMAR SİNAN 
MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

DNS  2 68 1.09.2001 İBRAHİM GÜZEL

İSTANBUL-PENDİK ALİ YAKUP 
ÇENKÇİLER ANADOLU İMAM 

HATİP LİSESİ

27.44 3

F 164 0.01.1900 FURKAN TÜRKMEN

YOZGAT- MİMAR SİNAN 
MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

DNS  3 58 28.01.2000 HASAN TARAKÇI

DÜZCE-ADNAN MENDERES 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ

28.23 4

    4 123 05,03,1999 MEHMET AKİF BİRİNCİ
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ 
SPOR LİSESİ

27.33 2

    5 10 10.01.2000
GÖKTUĞ MÜRSEL 
AYKANAT

ANKARA-YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU 
ANADOLU LİSESİ

27.26 1

    6  

    7  

    8  

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

    1 F 163 0.01.1900 DUHAN TAHA ŞAHİN
YOZGAT- MİMAR SİNAN MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

DNS

    2 F 164 0.01.1900 FURKAN TÜRKMEN
YOZGAT- MİMAR SİNAN MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

DNS

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    4. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : GENÇ ERKEKLER A 20 Nisan 2017 14:05

S
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi 23.74



:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 70 10.07.1999 UĞUR ERİM
İSTANBUL-PENDİK ALİ YAKUP 
ÇENKÇİLER ANADOLU İMAM 

50.34 68 1 258 1.10.1999 Tugay Özdemir
SİNOP-Şehit Bülent Yalçın Spor 
Lisesi

1:08.49 6

2 80 2.03.2000 KAMİL BAYRI
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ 
SPOR LİSESİ

52.32 58 2 99 9.06.1999 BATIKAN ELBİR
ZONGULDAK-ZONGULDAK 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

0:56.49 4

3 11 19.01.2000 FURKAN ŞİMŞEK
ANKARA-YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU 
ANADOLU LİSESİ

53.50 52 3 2 8.07.2001 BURAK AKDAĞ AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 0:57.98 5

4 47 21.04.2000 FATİH ÖLMEZ ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 53.61 51 4 33 20.08.1999
SELAHATTİN 
İPEK

ÇANKIRI-ŞEHİT MEHMET ATA 
MTAL ÇANKIRI

0:55.99 3

5 22 2.05.2000 YUSUF BAŞBUĞA İZMİR-Menderes Anadolu LİSESİ 53.75 50 5 22 2.05.2000 YUSUF BAŞBUĞA İZMİR-Menderes Anadolu LİSESİ 0:53.75 2

6 33 20.08.1999 SELAHATTİN İPEK
ÇANKIRI-ŞEHİT MEHMET ATA 
MTAL ÇANKIRI

55.99 43 6 47 21.04.2000 FATİH ÖLMEZ ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 0:53.61 1

7 99 9.06.1999 BATIKAN ELBİR
ZONGULDAK-ZONGULDAK 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

56.49 41 7  

8 2 8.07.2001 BURAK AKDAĞ AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 57.98 36 8  

9 110 30.06.2000 MESUT ÇAKIR
BARTIN  ANADOLU İMAM HATİP 
LİSESİ

1:01.94 26 2. SERİ

10 59 18.11.2000 ÖMER KALMAÇ
DÜZCE-ADNAN MENDERES 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

1:05.07 20
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

11 258 1.10.1999 Tugay Özdemir
SİNOP-Şehit Bülent Yalçın Spor 
Lisesi

1:08.49 14 1 110 30.06.2000 MESUT ÇAKIR
BARTIN  ANADOLU İMAM HATİP 
LİSESİ

1:01.94 4

    2 70 10.07.1999 UĞUR ERİM
İSTANBUL-PENDİK ALİ YAKUP 
ÇENKÇİLER ANADOLU İMAM 

0:50.34 1

    3 59 18.11.2000 ÖMER KALMAÇ
DÜZCE-ADNAN MENDERES 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

1:05.07 5

    4 80 2.03.2000 KAMİL BAYRI
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ 
SPOR LİSESİ

0:52.32 2

    5 11 19.01.2000 FURKAN ŞİMŞEK
ANKARA-YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU 
ANADOLU LİSESİ

0:53.50 3

    6  

    7  

    8  

    3. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    4. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : GENÇ ERKEKLER A 19 Nisan 2017 12:25

01:29

S
ır

a
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o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 53.44



:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Elektronik Kronometre
Seri 

Geliş

1 81 7.07.2000 BURAK YALÇIN
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 
YILMAZ SPOR LİSESİ

2:03.29 58 1 87 15.08.1999 Murat Çelik SİNOP-Şehit Bülent Yalçın Spor Lisesi 2:24.47 6

2 11 19.01.2000 FURKAN ŞİMŞEK

ANKARA-YUNUS 
BÜYÜKKUŞOĞLU ANADOLU 

LİSESİ

2:03.62 57 2 99 9.06.1999 BATIKAN ELBİR
ZONGULDAK-ZONGULDAK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

2:07.37 1

3 69 3.05.1999 BARIŞ AKKUŞ

İSTANBUL-PENDİK ALİ YAKUP 
ÇENKÇİLER ANADOLU İMAM 

HATİP LİSESİ

2:04.96 55 3 2 8.07.2001 BURAK AKDAĞ AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 2:14.48 5

4 99 9.06.1999 BATIKAN ELBİR

ZONGULDAK-ZONGULDAK 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ

2:07.37 51 4 33 20.08.1999 SELAHATTİN İPEK
ÇANKIRI-ŞEHİT MEHMET ATA MTAL 
ÇANKIRI

2:12.01 4

5 47 21.04.2000 FATİH ÖLMEZ ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 2:09.95 47 5 23 6.08.2000 MUHAMMET BEŞLİ İZMİR-Menderes Anadolu LİSESİ 2:10.91 3

6 23 6.08.2000 MUHAMMET BEŞLİ İZMİR-Menderes Anadolu LİSESİ 2:10.91 46 6 47 21.04.2000 FATİH ÖLMEZ ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 2:09.95 2

7 33 20.08.1999 SELAHATTİN İPEK
ÇANKIRI-ŞEHİT MEHMET ATA 
MTAL ÇANKIRI

2:12.01 45 7  

8 2 8.07.2001 BURAK AKDAĞ AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 2:14.48 42 8  

9 87 15.08.1999 Murat Çelik
SİNOP-Şehit Bülent Yalçın Spor 
Lisesi

2:24.47 33 8.  

10 110 30.06.2000 MESUT ÇAKIR
BARTIN  ANADOLU İMAM 
HATİP LİSESİ

2:32.58 27  

11 60 26.06.1999 MUSTAFA BOZDOĞAN

DÜZCE-ADNAN MENDERES 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ

2:48.16 19  

     

    2. SERİ

    
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Elektronik Kronometre
Seri 

Geliş

    1 110 30.06.2000 MESUT ÇAKIR BARTIN  ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 2:32.58 4

    2 69 3.05.1999 BARIŞ AKKUŞ
İSTANBUL-PENDİK ALİ YAKUP ÇENKÇİLER 
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

2:04.96 3

    3 60 26.06.1999 MUSTAFA BOZDOĞAN
DÜZCE-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

2:48.16 5

    4 81 7.07.2000 BURAK YALÇIN
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR 
LİSESİ

2:03.29 1

    5 11 19.01.2000 FURKAN ŞİMŞEK
ANKARA-YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU ANADOLU 
LİSESİ

2:03.62 2

    6  

    7  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : GENÇ ERKEKLER A 20 Nisan 2017 13:05

Sı
ra

 N
o
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ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 2:03.04



:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 71 2.12.1999 FATİH ERHAN
İSTANBUL-PENDİK ALİ YAKUP ÇENKÇİLER 
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

4:06.14 66 1 88 25.07.2000
Hüseyin İbrahim 
Öztürk

SİNOP-Şehit Bülent Yalçın Spor Lisesi 4:19.09 5

2 12 24.08.1999
VOLKAN ENES 
SEYMEN

ANKARA-YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU 
ANADOLU LİSESİ

4:08.42 64 2 100 9.06.1999 DOĞUKAN ELBİR
ZONGULDAK-ZONGULDAK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

4:32.08 6

3 48 15.05.2001 TARIK DEMİR ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 4:12.21 60 3 3 16.12.0001 EMİRHAN YURTERİ AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 5:34.42 10

4 81 7.07.2000 BURAK YALÇIN
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR 
LİSESİ

4:17.84 55 4 34 23.06.2000 SONER KOÇ
ÇANKIRI-ŞEHİT MEHMET ATA MTAL 
ÇANKIRI

4:53.55 8

5 88 25.07.2000
Hüseyin İbrahim 
Öztürk

SİNOP-Şehit Bülent Yalçın Spor Lisesi 4:19.09 53 5 23 6.08.2000 MUHAMMET BEŞLİ İZMİR-Menderes Anadolu LİSESİ 4:36.02 7

6 100 9.06.1999 DOĞUKAN ELBİR
ZONGULDAK-ZONGULDAK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

4:32.08 44 6 48 15.05.2001 TARIK DEMİR ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 4:12.21 3

7 23 6.08.2000 MUHAMMET BEŞLİ İZMİR-Menderes Anadolu LİSESİ 4:36.02 41 7 111 16.03.2000 MUSTAFA ARDIÇ BARTIN  ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 5:41.72 11

8 34 23.06.2000 SONER KOÇ
ÇANKIRI-ŞEHİT MEHMET ATA MTAL 
ÇANKIRI

4:53.55 33 8 71 2.12.1999 FATİH ERHAN
İSTANBUL-PENDİK ALİ YAKUP ÇENKÇİLER 
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

4:06.14 1

9 61 9.10.2001 BEKİR YILDIRIM
DÜZCE-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

5:22.51 23 9 61 9.10.2001 BEKİR YILDIRIM
DÜZCE-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

5:22.51 9

10 3 16.12.0001 EMİRHAN YURTERİ AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 5:34.42 20 10 81 7.07.2000 BURAK YALÇIN
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR 
LİSESİ

4:17.84 4

11 111 16.03.2000 MUSTAFA ARDIÇ BARTIN  ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 5:41.72 18 11 12 24.08.1999
VOLKAN ENES 
SEYMEN

ANKARA-YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU ANADOLU 
LİSESİ

4:08.42 2

    12  

    2. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

    3. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

    4. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : GENÇ ERKEKLER A 19 Nisan 2017 11:25

01:29

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 4:18.54



:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 71 2.12.1999 FATİH ERHAN
İSTANBUL-PENDİK ALİ YAKUP 
ÇENKÇİLER ANADOLU İMAM 

HATİP LİSESİ

9:15.01 59 1 88 25.07.2000 Hüseyin İbrahim Öztürk SİNOP-Şehit Bülent Yalçın Spor Lisesi 9:39.01 4

2 48 15.05.2001 TARIK DEMİR ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 9:17.68 58 2 100 9.06.1999 DOĞUKAN ELBİR
ZONGULDAK-ZONGULDAK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

10:05.55 5

3 12 24.08.1999
VOLKAN ENES 
SEYMEN

ANKARA-YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU 
ANADOLU LİSESİ

9:18.16 58 3 3 16.12.2001 EMİRHAN YURTERİ AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 12:41.29 10

4 88 25.07.2000
Hüseyin İbrahim 
Öztürk

SİNOP-Şehit Bülent Yalçın Spor 
Lisesi

9:39.01 49 4 34 23.06.2000 SONER KOÇ
ÇANKIRI-ŞEHİT MEHMET ATA MTAL 
ÇANKIRI

10:56.75 6

5 100 9.06.1999 DOĞUKAN ELBİR
ZONGULDAK-ZONGULDAK 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ

10:05.55 41 5 24 5.05.1999 MEHMET SALİH KAYAN İZMİR-Menderes Anadolu LİSESİ 11:47.33 7

6 34 23.06.2000 SONER KOÇ
ÇANKIRI-ŞEHİT MEHMET ATA 
MTAL ÇANKIRI

10:56.75 31 6 48 15.05.2001 TARIK DEMİR ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 9:17.68 2

7 24 5.05.1999
MEHMET SALİH 
KAYAN

İZMİR-Menderes Anadolu LİSESİ 11:47.33 24 7 112 13.01.1999 BİLAL YAZICI BARTIN  ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ DNF -

8 61 9.10.2001 BEKİR YILDIRIM
DÜZCE-ADNAN MENDERES 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ

11:58.03 22 8 71 2.12.1999 FATİH ERHAN
İSTANBUL-PENDİK ALİ YAKUP 
ÇENKÇİLER ANADOLU İMAM HATİP 

LİSESİ

9:15.01 1

9 82 19.03.2000 YAKUPHAN KINALI
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 
YILMAZ SPOR LİSESİ

12:24.66 19 9 61 9.10.2001 BEKİR YILDIRIM
DÜZCE-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

11:58.03 8

10 3 16.12.2001 EMİRHAN YURTERİ AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 12:41.29 17 10 82 19.03.2000 YAKUPHAN KINALI
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR 
LİSESİ

12:24.66 9

- 112 13.01.1999 BİLAL YAZICI
BARTIN  ANADOLU İMAM HATİP 
LİSESİ

DNF  11 12 24.08.1999 VOLKAN ENES SEYMEN
ANKARA-YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU 
ANADOLU LİSESİ

9:18.16 3

    12  

    2. SERİ

    
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

    3. SERİ

    
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : GENÇ ERKEKLER A 20 Nisan 2017 12:00

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : 3000 Metre Baraj Derecesi 9:42.04



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 F 166 08,01,2001
DOĞUKAN 
KİLCİOĞLU

ZONGULDAK-ERDEMİR ANADOLU 
LİSESİ

15.36 1 89 6.11.1999 Eray Gülseren
SİNOP-Şehit Bülent Yalçın Spor 
Lisesi

20.73 4

2 F 153 26,02,2001
KONURALP 
TİRİTOĞLU

Cumhuriyet Anadolu Lisesi 16.85 2 101 16.08.1999 YASİN ODABAŞ
ZONGULDAK-ZONGULDAK 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

18.12 1

3 25 1.06.2000 NAZIM KILINÇ İZMİR-Menderes Anadolu LİSESİ 17.09 47 3 4 8.09.1999 SEYİT AHMET AYDIN AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 18.58 2

4 101 16.08.1999 YASİN ODABAŞ
ZONGULDAK-ZONGULDAK MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

18.12 37 4 35 9.05.1999 AYKUT ALP YILDIRIM
ÇANKIRI-ŞEHİT MEHMET ATA 
MTAL ÇANKIRI

19.52 3

5 4 8.09.1999 SEYİT AHMET AYDIN AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 18.58 34 5  

6 83 20.01.2001 GÖKHAN BEŞİR
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ 
SPOR LİSESİ

18.92 32 6  

7 35 9.05.1999
AYKUT ALP 
YILDIRIM

ÇANKIRI-ŞEHİT MEHMET ATA MTAL 
ÇANKIRI

19.52 29 7  

8 13 17.10.2000 CAN IŞIKER
ANKARA-YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU 
ANADOLU LİSESİ

19.86 27 8  

9 72 12.11.1999 ENİS BİTER
İSTANBUL-PENDİK ALİ YAKUP 
ÇENKÇİLER ANADOLU İMAM HATİP 

20.40 25 2. SERİ Rüzgar:

10 62 23.11.1999 BERAT CÖMERT
DÜZCE-ADNAN MENDERES MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

20.61 24
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

11 89 6.11.1999 Eray Gülseren SİNOP-Şehit Bülent Yalçın Spor Lisesi 20.73 23 1 25 1.06.2000 NAZIM KILINÇ İZMİR-Menderes Anadolu LİSESİ 17.09 1

12 113 12.05.1999 MUSA ARSLANBAŞ
BARTIN  ANADOLU İMAM HATİP 
LİSESİ

22.26 15 2 49 8.07.2000 FATİH MEHMET TOK ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ DQ 4

49 8.07.2000 FATİH MEHMET TOK ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ DQ 162/7  3 113 12.05.1999 MUSA ARSLANBAŞ
BARTIN  ANADOLU İMAM 
HATİP LİSESİ

22.26 3

F 151 0.01.1900 KAZIM YÜCE
İSKİLİP ANADOLU İMAM HATİP 
LİSESİ

DNS  4 72 12.11.1999 ENİS BİTER
İSTANBUL-PENDİK ALİ YAKUP 
ÇENKÇİLER ANADOLU İMAM 

20.40 2

    5  

    6  

    7  

    8  

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

    1 62 23.11.1999 BERAT CÖMERT
DÜZCE-ADNAN MENDERES 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

20.61 3

    2 83 20.01.2001 GÖKHAN BEŞİR
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 
YILMAZ SPOR LİSESİ

18.92 1

    3 13 17.10.2000 CAN IŞIKER
ANKARA-YUNUS 
BÜYÜKKUŞOĞLU ANADOLU 

19.86 2

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    4. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

    1 F 151 0.01.1900 KAZIM YÜCE
İSKİLİP ANADOLU İMAM HATİP 
LİSESİ

DNS DNS

    2 F 153 26,02,2001 KONURALP TİRİTOĞLU Cumhuriyet Anadolu Lisesi 16.85 2

    3 F 166 08,01,2001 DOĞUKAN KİLCİOĞLU
ZONGULDAK-ERDEMİR 
ANADOLU LİSESİ

15.36 1

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : GENÇ ERKEKLER A 19 Nisan 2017 10:25

01:29

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : 110 Metre Engelli Baraj Derecesi 17.34



:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Elektronik Kronometre
Seri 
Geliş

1 70 10.07.1999 UĞUR ERİM
İSTANBUL-PENDİK ALİ YAKUP 
ÇENKÇİLER ANADOLU İMAM 

HATİP LİSESİ

40.29 60 1 89 6.11.1999 Eray Gülseren SİNOP-Şehit Bülent Yalçın Spor Lisesi 47.27 2

2 80 2.03.2000 KAMİL BAYRI
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ 
SPOR LİSESİ

40.76 57 2 101 16.08.1999 YASİN ODABAŞ
ZONGULDAK-ZONGULDAK MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

45.06 1

3 49 8.07.2000 FATİH MEHMET TOK ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 41.18 55 3 5 26.10.2001 ANILŞAN KOÇ AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 49.71 3

4 F 166 08,01,2001
DOĞUKAN 
KİLCİOĞLU

ZONGULDAK-ERDEMİR ANADOLU 
LİSESİ

42.28 4 36 7.02.2000 AHMET ÇAKIR
ÇANKIRI-ŞEHİT MEHMET ATA MTAL 
ÇANKIRI

53.30 4

5 22 2.05.2000 YUSUF BAŞBUĞA İZMİR-Menderes Anadolu LİSESİ 42.99 46 5  

6 101 16.08.1999 YASİN ODABAŞ
ZONGULDAK-ZONGULDAK 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

45.06 39 6  

7 F 158 17,07,1999 MEHMET BAĞCI
SAMSUN ATAKUM ANADOLU 
İMAM HATİP LİSESİ

45.46 7  

8 63 4.08.1999
DOĞUKAN 
ALTUNSOY

DÜZCE-ADNAN MENDERES 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

45.91 37 8  

9 14 30.07.2001 RIFAT CAN İÇEN
ANKARA-YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU 
ANADOLU LİSESİ

46.48 35 2. SERİ

10 89 6.11.1999 Eray Gülseren
SİNOP-Şehit Bülent Yalçın Spor 
Lisesi

47.27 32
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Elektronik Kronometre
Seri 
Geliş

11 5 26.10.2001 ANILŞAN KOÇ AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 49.71 25 1 22 2.05.2000 YUSUF BAŞBUĞA İZMİR-Menderes Anadolu LİSESİ 42.99 3

12 36 7.02.2000 AHMET ÇAKIR
ÇANKIRI-ŞEHİT MEHMET ATA 
MTAL ÇANKIRI

53.30 16 2 49 8.07.2000
FATİH MEHMET 
TOK

ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 41.18 2

13 114 4.11.2000 FATİH ÖZDEMİR
BARTIN  ANADOLU İMAM HATİP 
LİSESİ

58.43 7 3 114 4.11.2000 FATİH ÖZDEMİR
BARTIN  ANADOLU İMAM HATİP 
LİSESİ

58.43 4

F 168 17,08,1999 BERAT TEKİN
OKTAY VE OLCAY YURTBAY 
ANADOLU LİSESİ

DNS 4 70 10.07.1999 UĞUR ERİM

İSTANBUL-PENDİK ALİ YAKUP 
ÇENKÇİLER ANADOLU İMAM HATİP 

LİSESİ

40.29 1

 5  

 6  

 7  

 8  

 3. SERİ

 
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Elektronik Kronometre
Seri 
Geliş

 1 63 4.08.1999
DOĞUKAN 
ALTUNSOY

DÜZCE-ADNAN MENDERES MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

45.91 2

 2 80 2.03.2000 KAMİL BAYRI
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ 
SPOR LİSESİ

40.76 1

 3 14 30.07.2001 RIFAT CAN İÇEN
ANKARA-YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU 
ANADOLU LİSESİ

46.48 3

 4  

 5  

 6  

 7  

 8  

 4. SERİ

 
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Elektronik Kronometre
Seri 
Geliş

 1 F 158 17,07,1999 MEHMET BAĞCI
SAMSUN ATAKUM ANADOLU İMAM 
HATİP LİSESİ

45.46 2

 2 F 166 08,01,2001
DOĞUKAN 
KİLCİOĞLU

ZONGULDAK-ERDEMİR ANADOLU 
LİSESİ

42.28 1

 3 F 168 17,08,1999 BERAT TEKİN
OKTAY VE OLCAY YURTBAY 
ANADOLU LİSESİ

DNS

 4  

 5  

 6  

 7  

 8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : GENÇ ERKEKLER A 20 Nisan 2017 10:20
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : 300 Metre Engelli Baraj Derecesi 44.54



Baraj Derecesi : 6.00

SONUÇ PUAN RÜZGAR

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 F 155 09,02,1999 HÜSEYİN OCAK SAMSUN İLKADIM SAMSUN MTAL 6.96 X X 6.96 - - - 6.96 1

2 64 24.01.2001 ZAFER ÇEGEN
DÜZCE-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

5.63 - 5.71 5.71 6.11 6.24 - 6.24 57 2

3 84 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR 
LİSESİ

X 6.00 X 6.00 5.86 6.09 6.09 53 3

4 50 15.11.1999 HAKAN OKCU ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 5.70 5.79 5.83 5.83 5.77 5.89 X 5.89 48 4

5 37 18.08.1999
BÜNYAMİN 
TÜRKMEN

ÇANKIRI-ŞEHİT MEHMET ATA MTAL 
ÇANKIRI

5.40 X X 5.40 5.56 5.07 X 5.56 40 5

6 26 20.06.2000 BERK MERT İZMİR-Menderes Anadolu LİSESİ 5.20 5.30 X 5.30 X 4.17 X 5.30 34 6

7 98 25.10.1999 ARDA CEBECİ
ZONGULDAK-ZONGULDAK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

4.77 X 5.15 5.15 5.21 X X 5.21 33 7

8 73 1.08.1999 İSMAİL ERİM
İSTANBUL-PENDİK ALİ YAKUP ÇENKÇİLER 
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

5.11 X 4.90 5.11 X 4.60 - 5.11 31 8

9 15 9.11.1999 OĞUZHAN YILDIZ
ANKARA-YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU ANADOLU 
LİSESİ

X X 4.88 4.88 4.88 27 9

10 6 11.01.2000 BAHADIR ÖNDER AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 4.78 4.81 X 4.81 4.81 26 10

11 90 30.04.2002 Burak Koca SİNOP-Şehit Bülent Yalçın Spor Lisesi X 4.54 4.26 4.54 4.54 21 11

12 115 2.07.1999 MEHMET YAMAÇ BARTIN  ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 4.12 4.35 4.41 4.41 4.41 19 12

F 165 0.01.1900 ÖMER ÖZER
YOZGAT- YENİFAKILI ADEM KARACABAY 
ANADOLU LİSESİ

DNS -

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Baş Hakem Lider

Samsun Gülizar Hasan Yılmaz Spor Lisesi 84 Göğüs nolu Özgür Güleç'in Diskalifiye edilmesi ile ilgili yapılan 
değerlendirme sonucunda Diskalifiye kararının kaldırılarak sporcunun sarı kart ile cezalandirilmasına ve yapmış 

olduğu derecenin kayda alınmasına karar verilmiştir.

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

01:29

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      GENÇ ERKEKLER A Tarih-Saat  : 19 Nisan 2017 12:00



Baraj Derecesi : 12.30

SONUÇ PUAN RÜZGAR

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 79 3.05.1999
NUHCAN 
ALEMDAR

SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR 
LİSESİ

14.10 14.01 - 14.10 - - - 14.10 69 +3,4

2 51 28.04.2000
MURAT 
TAŞKALDIRAN

ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 11.99 11.72 11.60 11.99 11.92 11.40 11.93 11.99 42 +3,8

3 20 20.08.2001
SEYHAN 
KEDİKOĞLU

İZMİR-Menderes Anadolu LİSESİ 11.12 10.93 11.34 11.34 11.49 11.59 11.45 11.59 38 -0,4

4 72 11.12.1999 ENİS BİTER
İSTANBUL-PENDİK ALİ YAKUP ÇENKÇİLER 
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

10.23 10.82 11.03 11.03 11.06 X 11.28 11.28 34 +0,5

5 63 4.08.1999
DOĞUKAN 
ALTUNSOY

DÜZCE-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

11.20 10.63 9.09 11.20 11.12 11.19 X 11.20 33 +5,0

6 F 161 01,04,2000 İSA YEŞİLAY
YOZGAT AKDAĞMADENİ MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

11.17 11.10 10.92 11.17 11.03 10.72 10.81 11.17 33 +3,7

7 31 11.02.1999
FURKAN CAN 
SARAÇLI

ÇANKIRI-ŞEHİT MEHMET ATA MTAL 
ÇANKIRI

10.29 10.63 11.03 11.03 10.66 10.90 11.09 11.09 32 +2,5

8 102 12.07.2000 BATUHAN SİYAH
ZONGULDAK-ZONGULDAK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

X 10.41 10.92 10.92 10.85 9.63 10.71 10.92 30 +2,0

9 91 23.08.1999 Furkan Bacak SİNOP-Şehit Bülent Yalçın Spor Lisesi 10.83 10.78 10.79 10.83 10.83 29 +2,7

10 6 11.01.2000
BAHADIR 
ÖNDER

AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 10.65 10.54 10.42 10.65 10.65 27 +7,3

11 15 9.11.1999
OĞUZHAN 
YILDIZ

ANKARA-YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU ANADOLU 
LİSESİ

10.20 X 10.24 10.24 10.24 23 +3,5

12 116 1.09.2000
MEHMET CAN 
ÇAKIR

BARTIN  ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ X 10.04 9.98 10.04 10.04 22 +0,4

F 159 09,02,1999 HÜSEYİN OCAK SAMSUN İLKADIM SAMSUN MTAL DNS 0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-OKULU
A  T  L A M  A  L  A  R

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : Üçadım Atlama

Kategori :      GENÇ ERKEKLER A Tarih-Saat  : 20 Nisan 2017 14:10



1 85 20.02.2002 SERCAN SARUHAN ŞENER
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ 
SPOR LİSESİ

- - - O O - O O X O X X X 1.82 56 1

2 7 2.02.1999 SEYİT AHMET KOÇYİĞİT AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ O O O O O O O O X X X 1.79 53 2

3 F 150 23.06.1905 Burhan ÇOLAK
ÇANKIRI MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİS.

- - - O O - X X - X 1.70 44 3

4 21 21.08.2000 SERKAN HOCAOĞLU İZMİR-Menderes Anadolu LİSESİ X O O X O O X X X 1.65 39 4

5 103 16.06.2000 ERAY TUTGUN
ZONGULDAK-ZONGULDAK 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

O O O X O X X X 1.65 39 5

6 35 9.05.1999 AYKUT ALP YILDIRIM
ÇANKIRI-ŞEHİT MEHMET ATA 
MTAL ÇANKIRI

O O X X O X X X 1.60 34 6

7 92 10.06.1999 Tolgahan Deniz Çam
SİNOP-Şehit Bülent Yalçın Spor 
Lisesi

X O O X X X 1.55 29 7

8 52 5.04.1999 MUHAMMED YUSUF YAZICI ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ O X O X X X 1.55 29 8

117 12.06.2000 UĞUR DÜNDAR TONBAK
BARTIN  ANADOLU İMAM HATİP 
LİSESİ

X X X NM -

73 1.08.1999 İSMAİL ERİM
İSTANBUL-PENDİK ALİ YAKUP 
ÇENKÇİLER ANADOLU İMAM 
HATİP LİSESİ

X X X NM -

62 23.11.1999 BERAT CÖMERT
DÜZCE-ADNAN MENDERES 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

X X X NM -

16 24.11.2000 ANIL KARATAŞ
ANKARA-YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU 
ANADOLU LİSESİ

DNS -

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem
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Kategori : GENÇ ERKEKLER A Baraj 1.70 Tarih- 19 Nisan 2017 13:20

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama



1 79 3.05.1999
NUHCAN 
ALEMDAR

SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 
YILMAZ SPOR LİSESİ

O X O O X O O X X - 3.00 37 1

2 104 8.05.1999
MUHAMMET ALİ 
KUKU

ZONGULDAK-ZONGULDAK 
MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

- O O O X X X 2.80 32 2

- 93 18.09.2000 Yunus Güneş
SİNOP-Şehit Bülent Yalçın 
Spor Lisesi

X - NM 0

- 8 1.09.1999 SEFA ÖMÜR
AMASYA-AMASYA SPOR 
LİSESİ

X X X NM 0

- 38 6.05.1999 OLCAY OTUR
ÇANKIRI-ŞEHİT MEHMET 
ATA MTAL ÇANKIRI

X X - NM 0

- 27 01,01,1999 ERAY AKA
İZMİR-Menderes Anadolu 
LİSESİ

X X X NM 0

- 53 28.08.1999
TUNAHAN 
KÖMÜRCÜ

ÇORUM-ÇORUM SPOR 
LİSESİ

X X X NM 0

- 16 24.11.2000 ANIL KARATAŞ
ANKARA-YUNUS 
BÜYÜKKUŞOĞLU ANADOLU 
LİSESİ

X X X NM 0

- 0  -
BARTIN  ANADOLU İMAM 
HATİP LİSESİ

DNS 0

- 68 1.09.2001 İBRAHİM GÜZEL
İSTANBUL-PENDİK ALİ 
YAKUP ÇENKÇİLER 
ANADOLU İMAM HATİP 

DNS 0

- 0 - -
DÜZCE-ADNAN MENDERES 
MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

DNS 0

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Hakem
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Kategori : GENÇ ERKEKLER A #############

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama Baraj 3.00



Baraj Derecesi :

Ağırlık 5 kg.

SONUÇ PUAN KLASMAN

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 105 29.08.2001 EMİRHAN DEMİR
ZONGULDAK-ZONGULDAK MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

13.39 X X 13.39 14.27 X 13.85 14.27 64 1

2 F 160 08,01,2001 MUSTAFA YAKIŞAN
SAMSUN LADİK ŞEHİT ERSAN SANCI 
ANADOLU LİSESİ

X 13.17 13.61 13.61 13.56 12.93 13.38 13.61 2

3 54 28.06.2000 BURAK KÜÇÇÜK ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 12.67 12.43 12.08 12.67 12.53 11.88 11.85 12.67 54 3

4 17 20.04.2000 ALPEREN ATALAY
ANKARA-YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU 
ANADOLU LİSESİ

11.96 10.93 10.84 11.96 12.25 12.63 11.88 12.63 53 4

5 74 14.09.2000 MUHAMMED DOĞAN
İSTANBUL-PENDİK ALİ YAKUP 
ÇENKÇİLER ANADOLU İMAM HATİP 

LİSESİ

10.78 11.45 11.39 11.45 11.35 11.52 10.90 11.52 46 5

6 65 16.03.1999 ÖMER ALPER SARIAL
DÜZCE-ADNAN MENDERES MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

X 10.16 10.33 10.33 10.74 11.24 9.71 11.24 44 6

7 7 2.02.1999 SEYİT AHMET KOÇYİĞİT AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 10.88 10.60 10.87 10.88 10.50 10.63 11.12 11.12 43 7

8 86 8.01.2000
RAMAZAN BATUHAN 
ÇELİK

SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ 
SPOR LİSESİ

9.33 10.31 10.88 10.88 10.06 10.31 10.62 10.88 42 8

9 118 25.08.1999 ÖZCAN ÇETİN
BARTIN  ANADOLU İMAM HATİP 
LİSESİ

9.71 9.88 10.30 10.30 10.30 38 9

10 40 2.01.1999 RAMAZAN ÇİL
ÇANKIRI-ŞEHİT MEHMET ATA MTAL 
ÇANKIRI

8.63 9.66 9.50 9.66 9.66 34 10

11 28 23.10.2001 TOLGA DİNLER İZMİR-Menderes Anadolu LİSESİ 9.17 9.17 8.62 9.17 9.17 31 11

12 94 6.09.1999 Mehmet Can Özgün SİNOP-Şehit Bülent Yalçın Spor Lisesi 8.28 8.71 8.76 8.76 8.76 28 12

F 154 Melih UZUNYOL
Edirne- (Akmercan) İmam Hatip 
Anadolu Lisesi

DNS

F 159 Hüseyin Ali AKAN
Edirne- Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi

DNS

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-OKULU

A  T  M  A  L  A  R

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma 12.40

Kategori :      GENÇ ERKEKLER A Tarih-Saat  : 19 Nisan 2017 10:10



Baraj Derecesi :

Ağırlık: 700 gr.

SONUÇ PUAN KLASMAN

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 F 160 08,01,2001 MUSTAFA YAKIŞAN
SAMSUN LADİK ŞEHİT ERSAN SANCI 
ANADOLU LİSESİ

49.18 46.71 X 49.18 X X X 49.18 1

2 75 10.08.2000 MUSA KENBEN
İSTANBUL-PENDİK ALİ YAKUP ÇENKÇİLER 
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

X 46.04 X 46.04 46.00 46.51 49.12 49.12 55 2

3 56 20.03.1999 DENİZ HAYTA ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ X 39.82 46.32 46.32 40.64 43.59 44.55 46.32 51 3

4 106 30.05.2000 YAVUZCAN YABASAN
ZONGULDAK-ZONGULDAK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

40.92 40.84 42.75 42.75 46.07 45.34 43.38 46.07 51 4

5 64 24.01.2001 ZAFER ÇEGEN
DÜZCE-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

45.54 X X 45.54 X 45.61 44.68 45.61 50 5

6 18 10.01.2000 ONUR GÖNEN
ANKARA-YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU ANADOLU 
LİSESİ

39.84 X X 39.84 34.80 X X 39.84 42 6

7 41 29.05.1999
MUHAMMET 
BATUHAN KOLSUZ

ÇANKIRI-ŞEHİT MEHMET ATA MTAL 
ÇANKIRI

37.29 34.26 X 37.29 X 32.69 38.51 38.51 40 7

8 95 30.10.1999 Yiğitcan Buturoğlu SİNOP-Şehit Bülent Yalçın Spor Lisesi X 37.46 30.61 37.46 36.04 33.79 34.94 37.46 39 8

9 F 161 01,04,2000 İSA YEŞİLAY
YOZGAT AKDAĞMADENİ MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

X 36.50 30.30 36.50 36.50 9

10 F 168 17,08,1999 BERAT TEKİN
OKTAY VE OLCAY YURTBAY ANADOLU 
LİSESİ

29.96 33.16 35.23 35.23 35.23 10

11 120 17.03.1999 MEHMET KAHRAMAN BARTIN  ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 29.31 26.04 26.53 29.31 29.31 27 11

12 29 1.01.1999 MUSTAFA TAŞTEKİN İZMİR-Menderes Anadolu LİSESİ 29.27 X 2931 P 29.27 29.27 27 12

13 84 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR 
LİSESİ

X 28.85 - 28.85 28.85 26 13

14 9 7.03.2001 EMİRHAN ÖNDER AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ X 24.96 X 24.96 24.96 20 14

- F 157 0.01.1900
MEHMET AKİF 
KANBUR

SAMSUN 19 MAYIS ONDOKUZMAYIS  A.L. DNS 0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI OKULU

A  T  M  A  L  A  R

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma 42.00

Kategori :      GENÇ ERKEKLER A Tarih-Saat  : 19 Nisan 2017 11:20



Baraj Derecesi :

Ağırlık: 1.5 kg.

SONUÇ PUAN KLASMAN

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 F 167 03,05,2001 YASİN TASLAK ZONGULDAK-FENER ANADOLU LİSESİ X 41.54 37.00 41.54 37.12 X 33.79 41.54 1

2 75 10.08.2000 MUSA KENBEN
İSTANBUL-PENDİK ALİ YAKUP ÇENKÇİLER 
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

X 34.49 37.49 37.49 X X 37.80 37.80 55 2

3 105 29.08.2001 EMİRHAN DEMİR
ZONGULDAK-ZONGULDAK MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

24.51 X 29.52 29.52 X 36.57 X 36.57 53 3

4 86 8.01.2000
RAMAZAN BATUHAN 
ÇELİK

SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ 29.26 X 33.71 33.71 26.57 25.95 32.63 33.71 47 4

5 28 23.10.2001 TOLGA DİNLER İZMİR-Menderes Anadolu LİSESİ 30.68 21.43 32.02 32.02 X 27.47 31.20 32.02 44 5

6 55 22.07.2001 MİKAİL ATALAY ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 30.92 X 31.27 31.27 X 26.80 31.18 31.27 42 6

7 65 16.03.1999 ÖMER ALPER SARIAL
DÜZCE-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

X 20.69 29.69 29.69 X 16.34 17.43 29.69 39 7

8 4 8.09.1999 SEYİT AHMET AYDIN AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 21.39 28.63 27.90 28.63 26.82 X 25.84 28.63 37 8

9 17 20.04.2000 ALPEREN ATALAY ANKARA-YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU ANADOLU LİSESİ 25.56 23.49 26.50 26.50 26.50 33 9

10 40 2.01.1999 RAMAZAN ÇİL ÇANKIRI-ŞEHİT MEHMET ATA MTAL ÇANKIRI X X 21.63 21.63 21.63 22 10

11 F 162 11.04.1900 EMRE BOĞA
YOZGAT AKDAĞMADENİ MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

X X 21.13 21.13 21.13 11

12 169 24.01.1900 HAKAN KESKİN SİNOP-Şehit Bülent Yalçın Spor Lisesi X 9.01 19.02 19.02 19.02 17 12

13 119 15.11.1999 UMUT İPEK BARTIN  ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 16.86 15.93 X 16.86 16.86 12 13

F 159 0.01.1900 Hüseyin Ali AKAN Edirne- Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi DNS  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

01:29

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI OKULU
A  T  M  A  L  A  R

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma 40.00

Kategori :      GENÇ ERKEKLER A Tarih-Saat  : 20 Nisan 2017 13:30



:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

1

68
71

69
70

01.09.2001
05.12.1999

03.05.1999
10.07.1999

İBRAHİM GÜZEL
FATİH ERHAN

BARIŞ AKKUŞ
UĞUR ERİM

İSTANBUL-PENDİK ALİ 
YAKUP ÇENKÇİLER 

ANADOLU İMAM HATİP 
LİSESİ

2:06.23 70 1

256
257

90
258

25.08.1999
26.03.2000

30.04.2002
01.10.1999

Tolga ALTINER
NAZIM Can Tunç

Burak KOCA
TUGAY öZDEMİR

SİNOP-Şehit Bülent Yalçın 
Spor Lisesi

2:24.09 4

2

57
46
49
47

15.03.1999
14.04.2000
08.07.2000
21.04.2000

ZAFER KILIÇ
İSMAİL GÜL
FATİH MEHMET TOK
FATİH ÖLMEZ

ÇORUM-ÇORUM SPOR 
LİSESİ

2:08.81 63 2

97
98

107
99

08.01.2000
25.10.1999
08.06.1999
09.06.1999

UMUT TIĞ
ARDA CEBECİ
DENİZ TERZİ
BATIKAN ELBİR

ZONGULDAK-ZONGULDAK 
MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

2:13.80 3

3

79
85
80

81

03.05.1999
20.02.2002
02.03.2000

07.07.2000

NUHCAN ALEMDAR
SERCAN SARUHAN 
ŞENER
KAMİL BAYRI

BURAK YALÇIN

SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 
YILMAZ SPOR LİSESİ

2:09.33 62 3

4
1
6

2

08.09.1999
03.10.1999
11.01.2000

08.07.2001

SEYİT AHMET AYDIN
HAZAR KAAN COŞKUN
BAHADIR ÖNDER

BURAK AKDAĞ

AMASYA-AMASYA SPOR 
LİSESİ

2:25.94 5

4

20
21
22

23

20.08.2001
21.08.2000
02.05.2000

06.08.2000

SEYHAN KEDİKOĞLU
SERKAN HOCAOĞLU
YUSUF BAŞBUĞA

MUHAMMET BEŞLİ

İZMİR-Menderes Anadolu 
LİSESİ

2:12.05 55 4

42
43
44

39

02.01.1999
30.05.2000
21.04.1999

02.02.2001

BURAK EKENOĞLU
AHMET MEYDAN
AHMET ALIÇ

FURKAN ÜNAL

ÇANKIRI-ŞEHİT MEHMET 
ATA MTAL ÇANKIRI

3:00.77 6

5

97
98

107

99

08.01.2000
25.10.1999
08.06.1999

09.06.1999

UMUT TIĞ
ARDA CEBECİ
DENİZ TERZİ

BATIKAN ELBİR

ZONGULDAK-ZONGULDAK 
MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

2:13.80 51 5

20
21
22

23

20.08.2001
21.08.2000
02.05.2000

06.08.2000

SEYHAN KEDİKOĞLU
SERKAN HOCAOĞLU
YUSUF BAŞBUĞA

MUHAMMET BEŞLİ

İZMİR-Menderes Anadolu 
LİSESİ

2:12.05 2

6

14
10
12

11

30.07.2001
12.07.2000
24.08.1999

19.01.2000

RIFAT CAN İÇEN
GÖKTUĞ MÜRSEL 
AYKANAT

VOLKAN ENES SEYMEN
FURKAN ŞİMŞEK

ANKARA-YUNUS 
BÜYÜKKUŞOĞLU 

ANADOLU LİSESİ

2:15.45 47 6

57
46
49

47

15.03.1999
14.04.2000
08.07.2000

21.04.2000

ZAFER KILIÇ
İSMAİL GÜL
FATİH MEHMET TOK

FATİH ÖLMEZ

ÇORUM-ÇORUM SPOR 
LİSESİ

2:08.81 1

7

58
64

59

63

28.01.2000
24.01.2001

18.11.2000

04.08.1999

HASAN TARAKÇI
ZAFER ÇEGEN

ÖMER KALMAÇ

DOĞUKAN ALTUNSOY

DÜZCE-ADNAN MENDERES 
MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

2:22.64 36 7  

8

256
257

90
258

25.08.1999
26.03.2000

30.04.2002
01.10.1999

Tolga ALTINER
NAZIM Can Tunç

Burak KOCA
TUGAY öZDEMİR

SİNOP-Şehit Bülent Yalçın 
Spor Lisesi

2:24.09 33 8  

9

4
1

6

2

08.09.1999
03.10.1999

11.01.2000

08.07.2001

SEYİT AHMET AYDIN
HAZAR KAAN COŞKUN

BAHADIR ÖNDER

BURAK AKDAĞ

AMASYA-AMASYA SPOR 
LİSESİ

2:25.94 30 2. SERİ

10

108
109

121
122

11.09.1999
05.09.2000

05.09.1999
18.06.2001

ONUR ÖZKİREN
MUSTAFA ÇELİK

MEHMET AYHAN
SERDAR BAKIR

BARTIN  ANADOLU İMAM 
HATİP LİSESİ

2:39.34 14 Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

11

42
43

44

39

02.01.1999
30.05.2000

21.04.1999

02.02.2001

BURAK EKENOĞLU
AHMET MEYDAN

AHMET ALIÇ

FURKAN ÜNAL

ÇANKIRI-ŞEHİT MEHMET 
ATA MTAL ÇANKIRI

3:00.77 0 1

108
109

121

122

11.09.1999
05.09.2000

05.09.1999

18.06.2001

ONUR ÖZKİREN
MUSTAFA ÇELİK

MEHMET AYHAN

SERDAR BAKIR

BARTIN  ANADOLU İMAM 
HATİP LİSESİ

2:39.34 5

 2

68
71
69

70

01.09.2001
05.12.1999
03.05.1999

10.07.1999

İBRAHİM GÜZEL
FATİH ERHAN
BARIŞ AKKUŞ

UĞUR ERİM

İSTANBUL-PENDİK ALİ 
YAKUP ÇENKÇİLER 
ANADOLU İMAM HATİP 

LİSESİ

2:06.23 1

 3

58
64

59

63

28.01.2000
24.01.2001

18.11.2000

04.08.1999

HASAN TARAKÇI
ZAFER ÇEGEN

ÖMER KALMAÇ

DOĞUKAN ALTUNSOY

DÜZCE-ADNAN MENDERES 
MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

2:22.64 4

 4

79
85

80
81

03.05.1999
20.02.2002

02.03.2000
07.07.2000

NUHCAN ALEMDAR
SERCAN SARUHAN 
ŞENER

KAMİL BAYRI

BURAK YALÇIN

SAMSUN-GÜLİZAR HASAN 
YILMAZ SPOR LİSESİ

2:09.33 2

 5

14
10
12
11

30.07.2001
12.07.2000
24.08.1999
19.01.2000

RIFAT CAN İÇEN
GÖKTUĞ MÜRSEL 
AYKANAT
VOLKAN ENES SEYMEN

FURKAN ŞİMŞEK

ANKARA-YUNUS 
BÜYÜKKUŞOĞLU 
ANADOLU LİSESİ

2:15.45 3

 6  

 7  

 8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : GENÇ ERKEKLER A 20 Nisan 2017 15:30
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Adı ve Soyadı OKULU Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : İsveç Bayrak Baraj Derecesi -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1
ZONGULDAK-ZONGULDAK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

12.39 38 56.49 41 1.65 39 5.21 33 14.27 64 46.07 51 4:32.08 44 18.12 37 347

2 ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 11.63 53 53.61 51 1.55 29 5.89 48 12.67 54 46.32 51 4:12.21 60 DQ 162/7  346

3
İSTANBUL-PENDİK ALİ YAKUP ÇENKÇİLER 
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

12.54 37 50.34 68 NM - 5.11 31 11.52 46 49.12 55 4:06.14 66 20.40 25 328

4
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR 
LİSESİ

12.03 45 52.32 58 1.82 56 6.09 53 10.88 42 28.85 26 4:17.84 55 18.92 32 367

5 İZMİR-Menderes Anadolu LİSESİ 12.41 38 53.75 50 1.65 39 5.30 34 9.17 31 29.27 27 4:36.02 41 17.09 47 307

6
ANKARA-YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU ANADOLU 
LİSESİ

12.75 34 53.50 52 DNS - 4.88 27 12.63 53 39.84 42 4:08.42 64 19.86 27 299

7 ÇANKIRI-ŞEHİT MEHMET ATA MTAL ÇANKIRI 12.80 34 55.99 43 1.60 34 5.56 40 9.66 34 38.51 40 4:53.55 33 19.52 29 287

8 AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 12.21 41 57.98 36 1.79 53 4.81 26 11.12 43 24.96 20 5:34.42 20 18.58 34 273

9
DÜZCE-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

13.27 29 105.07 20 NM - 6.24 57 11.24 44 45.61 50 5:22.51 23 20.61 24 247

10 SİNOP-Şehit Bülent Yalçın Spor Lisesi 12.60 36 108.49 14 1.55 29 4.54 21 8.76 28 37.46 39 4:19.09 53 20.73 23 243

11 BARTIN  ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 12.79 34 101.94 26 NM - 4.41 19 10.30 38 29.31 27 5:41.72 18 22.26 15 177

SIRA OKULU

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 24.07 54 41.18 55 9:17.68 58 NM 0 31.27 42 2:09.95 47 11.99 42 2:08.81 63 346 361 707 707

2
SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR 
LİSESİ

27.33 31 40.76 57 12:24.66 19 3.00 37 33.71 47 2:03.29 58 14.10 69 2:09.33 62 367 380 747 702

3
İSTANBUL-PENDİK ALİ YAKUP ÇENKÇİLER 
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

27.44 30 40.29 60 9:15.01 59 DNS - 37.80 55 2:04.96 55 11.28 34 2:06.23 70 328 363 691 691

4
ZONGULDAK-ZONGULDAK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

25.86 38 45.06 39 10:05.55 41 2.80 32 36.57 53 2:07.37 51 10.92 30 2:13.80 51 347 335 682 620

5
ANKARA-YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU ANADOLU 
LİSESİ

27.26 31 46.48 35 9:18.16 58 NM 0 26.50 33 2:03.62 57 10.24 23 2:15.45 47 299 284 583 583

6 İZMİR-Menderes Anadolu LİSESİ 24.82 47 42.99 46 11:47.33 24 NM 0 32.02 44 2:10.91 46 11.59 38 2:12.05 55 307 300 607 583

7 AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 25.29 42 49.71 25 12:41.29 17 NM 0 28.63 37 2:14.48 42 10.65 27 2:25.94 30 273 220 493 476

8 SİNOP-Şehit Bülent Yalçın Spor Lisesi 25.52 40 47.27 32 9:39.01 49 NM 0 19.02 17 2:24.47 33 10.83 29 2:24.09 33 243 233 476 462

9
DÜZCE-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

28.23 26 45.91 37 11:58.03 22 DNS - 29.69 39 2:48.16 19 11.20 33 2:22.64 36 247 212 459 459

10 ÇANKIRI-ŞEHİT MEHMET ATA MTAL ÇANKIRI 25.90 38 53.30 16 10:56.75 31 NM 0 21.63 22 2:12.01 45 11.09 32 3:00.77 0 287 184 471 455

11 BARTIN  ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 28.53 25 58.43 7 DNF 0 DNS - 16.86 12 2:32.58 27 10.04 22 2:39.34 14 177 107 284 284

ÜÇADIM ATLAMA İSVEÇ BAYRAK
1.GÜN 
PUAN

2.GÜN 
PUAN

GENEL PUAN

İKİ KÖTÜ 
PUAN 

DÜŞÜLMÜŞ 
SONUÇ

110 METRE 
ENGEL 1.GÜN PUAN

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

GENÇ ERKEKLER A

200 METRE
300 METRE 

ENGELLİ
3000 METRE SIRIKLA ATLAMA DİSK ATMA 800 METRE

21.04.2017 01:29

SIRA OKULU
100 METRE 400 METRE YÜKSEK ATLAMA UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA CİRİT ATMA 1500 METRE

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

GENÇ ERKEKLER A


